
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ: 126

Místo:  Datum: 15.4.2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

Sazba daně

0,00

1 623 962,00

9 357 112,00

11/2018_E1

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

THERM, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

7 733 150,00

Výše daněZáklad daně

7 733 150,0021,00%

0,00

CZK

Strana 1 z 124



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2018_E1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Spojovací krček, schodiště
2 736 047,002 261 196,00Zateplení fasády, výměna výplní

2 753 391,00

7 733 150,00 9 357 112,00

3 331 603,00

Cena bez DPH [CZK]

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 

1

15.04.2019

ing. Roman Hrbek

Cena s DPH [CZK]

Spojovací krček, schodiště

Zateplení střešního pláště

Hromosvody a uzemnění

1 413 439,00

448 858,00

UO22_S

UO22_F

UO22_H

Hromosvody a uzemnění

Zateplení fasády, výměna výplní

Kód

K1VZ

UO22

K4MV_S

K4MV_H

Objekt, Soupis prací

Zateplení střešního pláště 439 922,00 532 306,00

K1VZ_F

K4MV_F

K4MV

K1VZ_H

K1VZ_S

952 224,00

21 293,00 25 765,00

1 152 191,00

1 710 261,00

543 118,00

43 337,00 52 438,00

4 315 247,003 566 320,00

Zateplení střešního pláště

Hromosvody a uzemnění

Zateplení fasády

Pavilon učeben

1 620 820,00

134 826,00

2 531 287,00

163 139,00

1 339 521,00

2 091 973,00

Strana 2 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 261 196,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 261 196,00 21,00% 474 851,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 736 047,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_F - Zateplení fasády, výměna výplní

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 261 195,83

HSV - Práce a dodávky HSV 1 195 483,88

    1 - Zemní práce 29 888,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 707,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 926 037,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 015,20

    997 - Přesun sutě 44 972,79

    998 - Přesun hmot 15 863,26

PSV - Práce a dodávky PSV 975 628,45

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 502,41

    713 - Izolace tepelné 16 247,58

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 050,00

    751 - Vzduchotechnika 1 827,00

    764 - Konstrukce klempířské 153 242,28

    766 - Konstrukce truhlářské 532 034,09

    767 - Konstrukce zámečnické 176 254,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 823,25

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_F - Zateplení fasády, výměna výplní

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 4 z 124



    787 - Dokončovací práce - zasklívání 16 647,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 083,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 61 083,50

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

Strana 5 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 261 195,83

D HSV Práce a dodávky HSV 1 195 483,88

D 1 Zemní práce 29 888,20

1 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 0,500 4 010,04 2 005,02 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 102 - Kácení a odborný prořez - odkaz 6 - odhad, případně místo drcení odvoz a 

likvidace

VV 0,5 0,500

2 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 

tvarovek

m2 1,400 54,72 76,61 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193 - stáv. stav - 1.NP - zatravňovací tvárnice - pro novou beton. dlažbu:

VV 1,4*1,0 1,400

3 K 132212102

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

nesoudržných

m3 8,858 871,00 7 715,32 CS ÚRS 2018 01

VV pro nový okapový chodník a zateplení soklu pod terénem - v.č. 196 - nový stav + TZ

VV (10,8+0,5+(7,7-4,65))*0,5*0,3 2,153

VV 2,5*2,0*0,3 1,500

VV (6,7+1,0+9,65)*1,0*0,3 5,205

VV Součet 8,858

4 K 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 8,858 206,00 1 824,75 CS ÚRS 2018 01

K1VZ_F - Zateplení fasády, výměna výplní

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

Strana 6 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,858 262,25 2 323,01 CS ÚRS 2018 01

6 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 177,160 20,23 3 583,95 CS ÚRS 2018 01

VV 8,858*20 177,160

7 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 8,858 190,00 1 683,02 CS ÚRS 2018 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,858 17,15 151,91 CS ÚRS 2018 01

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 15,944 140,00 2 232,16 CS ÚRS 2018 01

VV 8,858*1,8 15,944

10 K 184852411
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu 

do 30 m2
kus 5,000 1 658,49 8 292,45 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 102 - Kácení a odborný prořez - odkaz 6:

VV 5 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 707,38

11 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, 

maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm
m2 10,140 267,00 2 707,38 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 193, 194, 195 - stáv. stav, TZ

VV po odsekání stáv. obkladu soklu

VV pohled P25

VV (9,65+0,95)*0,25 2,650

VV pohled P26

VV (3,25+0,30+1,15+7,4)*0,25 3,025

VV pohled P27

VV 10,8*0,3 3,240

VV na sloupech 1.NP

VV ((0,45+0,4)*2+(0,4+0,4)*2*2)*0,25 1,225

VV Součet 10,140

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 926 037,05

12 K 612001nab Úprava nadpraží dle detailu D7, D8 m 50,100 650,00 32 565,00

VV v.č. 219 - detaily D7,8, v.č. 200 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 39-46

VV (8,4+6,0*2+2,4+8,4*2+2,4+6,0+2,1) 50,100

13 K 612315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 20,220 731,03 14 781,43 CS ÚRS 2018 01

VV po vybourání stáv. výkladců

VV v.č. 196, 197 - nový stav:

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2))*0,15 6,480

Strana 7 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,15 7,770

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,15 5,970

VV Součet 20,220

14 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 35,263 653,93 23 059,53 CS ÚRS 2018 01

VV
kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce - překrytí a zapravení 

obvodové těsnící pásky

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,25 12,363

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,25 12,950

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,25 9,950

VV Součet 35,263

15 K 613131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně pilířů nebo sloupů
m2 35,263 67,03 2 363,68 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - pod novou omítku ostění

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,25 12,363

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,25 12,950

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,25 9,950

VV Součet 35,263

16 K 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů
m2 35,263 246,94 8 707,85 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - pod novou omítku ostění - pro zapravení těsnící pásky

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,25 12,363

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,25 12,950

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,25 9,950

VV Součet 35,263

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 134,800 149,66 20 174,17 CS ÚRS 2018 01

VV u měněných výplní otvorů

VV po vybourání stáv. výkladců

VV v.č. 196, 197 - nový stav:

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45

Strana 8 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)) 43,200

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0)) 51,800

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0)) 39,800

VV Součet 134,800

18 K 621221011
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 

vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 96,022 522,86 50 206,06 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

- počet kotev dle TZ - 6 ks/m2

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV skladba F - podhledy a čela říms

VV 7,1*1,1*2+10,8*1,0*2+8,65*1,0*2+10,8*(1,0+0,15*2)+8,65*1,0+9,6*0,15*2 80,090

VV čela říms

VV (7,1+0,95)*0,28*2+(10,8+9,6)*0,28*2 15,932

VV Součet 96,022

19 M 63141411 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 50mm m2 100,823 146,25 14 745,36 CS ÚRS 2018 01

VV 96,022*1,05 100,823

20 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 422,059 43,70 18 443,98 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí vodou

VV 422,059 422,059

21 K 622143002
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
m 11,800 32,90 388,22 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV koutová

VV 11,8/2 5,900

VV přímá

VV 11,8/2 5,900

VV Součet 11,800

22 M 59051502 profil dilatační rohový m 6,490 125,00 811,25 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV koutová - detail D25

VV 11,8/2*1,1 6,490

VV Součet 6,490

23 M 59051500 profil dilatační stěnový m 6,490 117,00 759,33 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV přímá - detail D26

VV 11,8/2*1,1 6,490

VV Součet 6,490

Strana 9 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 

spoje s okenním rámem

m 187,300 31,60 5 918,68 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196, 197, 198 - nový stav:

VV pohled P25

VV (0,6+6,0+1,4+6,0+2,6+2,4*2-(1,4+0,6)) 19,400

VV (1,2+6,0+1,4+6,0+2,6+3,0*2-(1,2+1,4)) 20,600

VV (8,6+3,0*2) 14,600

VV pohled P26

VV (6,25+2,1+3,275+0,875) 12,500

VV (8,65+3,0) 11,650

VV (8,65+3,0) 11,650

VV pohled P27

VV (2,4+2,4*2)*3+(3,6+2,4*2)*3 46,800

VV v.č. 219 - detaily D7,8, v.č. 200 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 39-46

VV 8,4+6,0*2+2,4+8,4*2+2,4+6,0+2,1 50,100

VV Součet 187,300

25 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 206,030 26,00 5 356,78 CS ÚRS 2018 01

VV 187,3*1,1 206,030

26 K 622143009 Založení KZS na lať s přestěrkováním a tkaninou m 39,300 132,24 5 197,03

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav - založení KZS

VV nad zpěvněnou plochou - pohled P26 - s lištou

VV 4,65 4,650

VV mimo zpevněné plochy

VV (11,0+17,3-4,65+11,0) 34,650

VV Součet 39,300

27 M 590516392 zakládací sada - profil okapní soklový P 10x15 2,0 m m 5,115 26,64 136,26

VV nad zpevněnou plochou - pohled P26

VV 4,65*1,1 5,115

28 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 43,131 492,85 21 257,11 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*(0,30+1,575+1,52*3+3,47) 20,801

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*(0,30+3,375+3,32+3,47) 20,930

VV pilíř v požárním pásu - sokl + pod terénem

VV (0,5+0,5)*2*(0,40+0,30) 1,400

VV Součet 43,131

29 M 28376417 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 50mm m2 45,288 125,00 5 661,00 CS ÚRS 2018 01

VV 43,131*1,05 45,288

Strana 10 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 261,141 524,05 136 850,94 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P25

VV skladba A1

VV 11,0*(11,725-0,40)-6,0*(0,6+1,4+1,2+1,4)-2,6*(2,4+3,0)-8,6*3,0 57,135

VV odpočet vaty tl. 140 mm na stěně u  vstupu - skladba A2

VV -1,15*(11,725-0,40-1,3) -11,529

VV pohled P26

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2

VV 1,1*(11,725-0,40-1,3) 11,028

VV skladba A1

VV 17,3*(11,725-0,40)-6,25*2,4-2,1*3,275-8,65*3,0*2 122,145

VV odpočet vaty v požárním pásu u vstupu

VV -(1,5*(0,875-0,40)+0,3*(3,375-0,40)) -1,605

VV -(4,5*1,3+0,6*(11,725-0,40-1,3)) -11,865

VV odpočet boční stěny - skladba A2

VV -1,1*(11,725-0,40-1,3) -11,028

VV pohled P27

VV 11,0*(11,725-0,40)-2,4*2,4*3-3,6*2,4*3 81,375

VV Mezisoučet 235,656

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P25

VV skladba B1 - sokl nad terénem a 300 mm pod terén

VV 11,0*(0,4+0,3) 7,700

VV pohled P26

VV skladba B1

VV (8,8+1,1)*(0,40+0,30)-2,1*0,4+(7,7-4,65)*(0,40+0,30) 8,225

VV skladba B2

VV 4,65*0,40 1,860

VV pohled P27

VV skladba B1

VV 11,0*(0,40+0,30) 7,700

VV Mezisoučet 25,485

VV Součet 261,141

31 M 28375951 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm m2 247,439 177,30 43 870,93 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P25

VV skladba A1

VV 11,0*(11,725-0,40)-6,0*(0,6+1,4+1,2+1,4)-2,6*(2,4+3,0)-8,6*3,0 57,135

VV odpočet vaty tl. 140 mm na stěně u  vstupu - skladba A2

Strana 11 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -1,15*(11,725-0,40-1,3) -11,529

VV pohled P26

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2

VV 1,1*(11,725-0,40-1,3) 11,028

VV skladba A1

VV 17,3*(11,725-0,40)-6,25*2,4-2,1*3,275-8,65*3,0*2 122,145

VV odpočet vaty v požárním pásu u vstupu

VV -(1,5*(0,875-0,40)+0,3*(3,375-0,40)) -1,605

VV -(4,5*1,3+0,6*(11,725-0,40-1,3)) -11,865

VV odpočet boční stěny - skladba A2

VV -1,1*(11,725-0,40-1,3) -11,028

VV pohled P27

VV 11,0*(11,725-0,40)-2,4*2,4*3-3,6*2,4*3 81,375

VV Mezisoučet 235,656

VV + ztrátné 5%

VV 235,656*1,05 247,439

32 M 28376424 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm m2 26,759 350,00 9 365,65 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P25

VV skladba B1 - sokl nad terénem a 300 mm pod terén

VV 11,0*(0,4+0,3) 7,700

VV pohled P26

VV skladba B1

VV (8,8+1,1)*(0,40+0,30)-2,1*0,4+(7,7-4,65)*(0,40+0,30) 8,225

VV skladba B2

VV 4,65*0,40 1,860

VV pohled P27

VV skladba B1

VV 11,0*(0,40+0,30) 7,700

VV Mezisoučet 25,485

VV + ztrátné 5%

VV 25,485*1,05 26,759

33 K 622211P30
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů a stěn podlepením z polystyrénových desek tl 

30 mm
m2 78,342 252,54 19 784,49

VV viz montáž zateplení eps tl. 140 mm - odhadem 30% plochy

VV 261,141*0,30 78,342

34 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z 

polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 185,700 220,31 40 911,57 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

VV pohled P25

VV (0,6+6,0+1,4+6,0+2,6+2,4*2-(1,4+0,6)) 19,400

Strana 12 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (1,2+6,0+1,4+6,0+2,6+3,0*2-(1,2+1,4)) 20,600

VV (8,6+3,0*2) 14,600

VV pohled P26

VV (6,25-1,5) 4,750

VV (8,65-3,9) 4,750

VV (8,65-3,9) 4,750

VV pohled P27

VV (2,4+2,4*2)*3+(3,6+2,4*2)*3 46,800

VV Mezisoučet 115,650

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 40 mm, detaily - v.č. 219

VV 6,0*4+2,6*2+8,6+6,25-1,5+(8,65-3,9)*2+2,4*3+3,6*3 70,050

VV Mezisoučet 70,050

VV Součet 185,700

35 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 25,443 50,70 1 289,96 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

VV pohled P25

VV (0,6+6,0+1,4+6,0+2,6+2,4*2-(1,4+0,6)) 19,400

VV (1,2+6,0+1,4+6,0+2,6+3,0*2-(1,2+1,4)) 20,600

VV (8,6+3,0*2) 14,600

VV pohled P26

VV (6,25-1,5) 4,750

VV (8,65-3,9) 4,750

VV (8,65-3,9) 4,750

VV pohled P27

VV (2,4+2,4*2)*3+(3,6+2,4*2)*3 46,800

VV Mezisoučet 115,650

VV při stáv. šíři ostění do 200 mm:

VV 115,65*0,20*1,1 25,443

36 M 28376365 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm m2 15,411 100,00 1 541,10 CS ÚRS 2018 01

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 30 mm, detaily - v.č. 219

VV 6,0*4+2,6*2+8,6+6,25-1,5+(8,65-3,9)*2+2,4*3+3,6*3 70,050

VV Mezisoučet 70,050

VV při stáv. šíři ostění do 200 mm

VV 70,050*0,20*1,1 15,411

37 K 622221011
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 

vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 19,530 522,86 10 211,46 CS ÚRS 2018 01

VV v TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře v požárním pásu u vstupu - vata tl. 50 mm nad soklem

VV (0,5+0,5)*2*(3,375-0,40+3,32+3,47) 19,530

VV Součet 19,530

38 M 63141411 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 50mm m2 20,507 146,25 2 999,15 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 19,530*1,05 20,507

39 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 

vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 25,000 543,02 13 575,50 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů

VV pohled P25 - skladba A2 - boční stěna u vstupu - nad soklem z xps výšky 40 cm

VV 1,15*(11,725-1,3-0,40) 11,529

VV pohled P26 - nad soklem z xps výšky 40 cm

VV skladba A2

VV 1,5*(0,875-0,40) 0,713

VV skladba A2

VV 0,3*(3,375-0,40)+4,5*1,3+0,6*(11,725-1,3-0,40) 12,758

VV Součet 25,000

40 M 63141417 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 140mm m2 26,250 410,00 10 762,50 CS ÚRS 2018 01

VV 25,00*1,05 26,250

41 K 622221P30
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů a stěn podlepením z minerálních desek tl 30 

mm
m2 7,500 309,21 2 319,08

VV viz zateplení vatou tl. 140 mm - odhadem 30% ploch

VV 25,00*0,3 7,500

42 K 622222051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z 

minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 

400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 30,850 212,38 6 551,92 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

VV pohled P26

VV 1,5+2,1+3,275+0,875 7,750

VV 3,9+3,0 6,900

VV 3,9+3,0 6,900

VV Mezisoučet 21,550

VV zateplení pod parapetní plechy - detaily - v.č. 219

VV 1,5+3,9*2 9,300

VV Mezisoučet 9,300

VV Součet 30,850

43 M 63141410 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 40mm m2 6,787 117,00 794,08 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

VV pohled P26

VV 1,5+2,1+3,275+0,875 7,750

VV 3,9+3,0 6,900

VV 3,9+3,0 6,900

VV zateplení pod parapetní plechy - detaily - v.č. 219

VV 1,5+3,9*2 9,300

VV Mezisoučet 30,850

VV při stáv. šíři ostění do 200 mm:

VV 30,85*0,2*1,1 6,787

Strana 14 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 622251041R
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za upevnění desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 120 do 160 mm - zvýšený počet hmoždinek pro EPS 70F
m2 235,656 64,65 15 235,16

VV zvýšený počet hmoždinek - dle TZ, bod 2.5., Poznámka:

VV pro EPS 6-8 ks/m2 - dopočet 1 ks/m2 (průměr 7 ks/m2 celoplošně)

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P25

VV skladba A1

VV 11,0*(11,725-0,40)-6,0*(0,6+1,4+1,2+1,4)-2,6*(2,4+3,0)-8,6*3,0 57,135

VV odpočet vaty tl. 140 mm na stěně u  vstupu - skladba A2

VV -1,15*(11,725-0,40-1,3) -11,529

VV pohled P26

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2

VV 1,1*(11,725-0,40-1,3) 11,028

VV skladba A1

VV 17,3*(11,725-0,40)-6,25*2,4-2,1*3,275-8,65*3,0*2 122,145

VV odpočet vaty v požárním pásu u vstupu

VV -(1,5*(0,875-0,40)+0,3*(3,375-0,40)) -1,605

VV -(4,5*1,3+0,6*(11,725-0,40-1,3)) -11,865

VV odpočet boční stěny - skladba A2

VV -1,1*(11,725-0,40-1,3) -11,028

VV pohled P27

VV 11,0*(11,725-0,40)-2,4*2,4*3-3,6*2,4*3 81,375

VV Součet 235,656

45 K 622251041R1
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za upevnění desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 120 do 160 mm - zvýšený počet hmoždinek pro vatu
m2 25,000 91,25 2 281,25

VV zvýšený počet hmoždinek - dle TZ, bod 2.5., Poznámka:

VV pro vatu 8-10 ks/m2 - dopočet 3 ks/m2 (průměr 9 ks/m2 celoplošně)

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV pohled P25 - skladba A2 - boční stěna u vstupu - nad soklem z xps výšky 40 cm

VV 1,15*(11,725-1,3-0,40) 11,529

VV pohled P26 - nad soklem z xps výšky 40 cm

VV skladba A2

VV 1,5*(0,875-0,40) 0,713

VV skladba A2

VV 0,3*(3,375-0,40)+4,5*1,3+0,6*(11,725-1,3-0,40) 12,758

VV Součet 25,000

46 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 

použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu - pro 6-8 ks/m2
m2 267,319 16,41 4 386,70 CS ÚRS 2018 01

VV viz montáž KZS eps tl. 140 mm

VV 267,319 267,319

Strana 15 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

47 K 622251105
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 

použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny - pro 8-10 ks/m2
m2 25,150 32,83 825,67 CS ÚRS 2018 01

VV viz montáž KZS vata tl. 140

VV 25,15 25,150

48 K 622251901 Příplatek za prodloužené hmoždinky v místě podlepení fasády m2 85,842 79,80 6 850,19

VV viz podlepení eps

VV 78,342 78,342

VV viz podlepení vatou

VV 7,5 7,500

VV Součet 85,842

49 K 622251nab
Příplatek za zvýšenou spotřebu lepícího tmelu na hrubozrnný podklad a celoplošné 

lepení desek
m2 451,814 13,56 6 126,60

VV celoplošné lepení - viz TZ - soklové části

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*(0,30+0,40) 1,470

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*(0,30+0,40) 1,400

VV pilíř v požárním pásu - sokl + pod terénem

VV (0,5+0,5)*2*(0,40+0,30) 1,400

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P25

VV skladba B1 - sokl nad terénem a 300 mm pod terén

VV 11,0*(0,4+0,3) 7,700

VV pohled P26

VV skladba B1

VV (8,8+1,1)*(0,40+0,30)-2,1*0,4+(7,7-4,65)*(0,40+0,30) 8,225

VV skladba B2

VV 4,65*0,40 1,860

VV pohled P27

VV skladba B1

VV 11,0*(0,40+0,30) 7,700

VV Mezisoučet 29,755

VV příplatek za hrubozrnný podklad - viz penetrace pod KZS

VV 422,059 422,059

VV Součet 451,814

50 K 622251nab1 Příplatek za lepení desek izolace na bitumenový podklad m2 18,280 223,64 4 088,14

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů- soklová část

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

Strana 16 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,55+0,5)*2*0,40 0,840

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P25

VV skladba B1

VV 11,0*0,4 4,400

VV pohled P26

VV skladba B1

VV (8,8+1,1)*0,40+(7,7-4,65)*0,40 5,180

VV skladba B2

VV 4,65*0,40 1,860

VV pohled P27

VV skladba B1

VV 11,0*0,40 4,400

VV Součet 18,280

51 K 622251nab2 Příplatek za zesílenou výztužnou tkaninu m2 120,272 62,16 7 476,11

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav - 1.NP

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*(0,30+1,575+1,52) 7,130

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*(0,30+3,375) 7,350

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*(0,30+3,375) 7,350

VV pohled P25 - po římsu

VV Skladba A2, B1 - vč. 30 cm pod UT

VV (11,0-1,15)*(0,975+0,3) 12,559

VV boční stěna u vstupu - A2 - vč. 30 cm pod UT - 1.NP

VV 1,15*(3,375+0,3) 4,226

VV pohled P26 - 1.NP

VV skladba A2, B1 - vč. 30 cm pod UT

VV 6,4*(0,875+0,3)+0,3*(0,30+3,375) 8,623

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2 - vč. 30 cm pod UT

VV 1,1*(3,375+0,3) 4,043

VV skladba B1+B2 - vč. 30 cm pod UT

VV (7,7-4,65)*(3,375+0,30)+4,65*3,375 26,903

VV pohled P27 - 1.NP

VV skladba B1 vč. 30 cm pod UT

Strana 17 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 11,0*(3,375+0,30) 40,425

VV ostění v soklu - pohled P25, P26

VV (0,6+0,875+3,275)*(0,20+0,15) 1,663

VV Součet 120,272

52 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 

tmelu
m 467,145 29,76 13 902,24 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219, v.č. 196-198 - nový stav:

VV rohová lišta - nároží objektu

VV 15,125*2 30,250

VV rohy pilířů

VV (1+4)*(1,575+1,52*3+3,47) 48,025

VV (4+4)*(3,375+3,32+3,47) 81,320

VV rohové lišty na ostěních

VV 0,6+1,4*2+1,2+2,4+3,0+3,0*2 16,000

VV 0,875+3,275+3,0*2 10,150

VV 2,4*2*(3+3) 28,800

VV Mezisoučet 214,545

VV lišta s okapničkou

VV nadpraží otvorů

VV 6,0*4+2,6*2+8,6+6,65+2,1+8,65*2+2,4*3+3,6*3 81,850

VV hrana pohledů

VV (7,1+1,0)*2+(11,0+9,8)*3 78,600

VV Mezisoučet 160,450

VV parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování parapetů

VV 6,0*4+2,6*2+8,6+6,25+8,65*2+2,4*3+3,6*3 79,350

VV Mezisoučet 79,350

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV (2*3+2*3+3+2)*0,4 6,800

VV odkaz K/8 výpisu prvků

VV (1,0*2+1,0*2*2) 6,000

VV Mezisoučet 12,800

VV Součet 467,145

53 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 236,000 12,00 2 832,00 CS ÚRS 2018 01

VV rohová lišta - nároží objektu

VV 15,125*2 30,250

VV rohy pilířů

VV (1+4)*(1,575+1,52*3+3,47) 48,025

VV (4+4)*(3,375+3,32+3,47) 81,320

VV rohové lišty na ostěních

VV 0,6+1,4*2+1,2+2,4+3,0+3,0*2 16,000

VV 0,875+3,275+3,0*2 10,150

VV 2,4*2*(3+3) 28,800

Strana 18 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 214,545

VV + ztrátné 10%

VV 214,545*1,1 236,000

54 M 590515194 připojovací profil parapet. plechu WP D21 2 m barva bílá, šedá m 14,080 53,73 756,52

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV (2*3+2*3+3+2)*0,4 6,800

VV odkaz K/8 výpisu prvků

VV (1,0*2+1,0*2*2) 6,000

VV Mezisoučet 12,800

VV + ztrátné 10%

VV 12,8*1,1 14,080

55 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m m 176,495 27,00 4 765,37 CS ÚRS 2018 01

VV lišta s okapničkou

VV nadpraží otvorů

VV 6,0*4+2,6*2+8,6+6,65+2,1+8,65*2+2,4*3+3,6*3 81,850

VV hrana pohledů

VV (7,1+1,0)*2+(11,0+9,8)*3 78,600

VV Mezisoučet 160,450

VV + ztrátné 10%

VV 160,45*1,1 176,495

56 M 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 87,285 35,00 3 054,98 CS ÚRS 2018 01

VV případně těsnící páska místo parapetního profilu pod oplechování parapetů

VV (6,0*4+2,6*2+8,6+6,25+8,65*2+2,4*3+3,6*3)*1,1 87,285

57 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v 

rozsahu opravované plochy do 10%
m2 543,159 44,44 24 137,99 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

VV 553,299 553,299

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -10,14 -10,140

VV Součet 543,159

58 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

mozaiková střednězrnná stěn - imitace přírodní žuly
m2 111,743 554,99 62 016,25 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav, v.č. 199 - skladba izolantů:

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře - vč. 10 cm pod UT

VV (0,55+0,5)*2*(0,1+1,575+1,52*3+3,47) 20,381

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře - vč. 10 cm pod UT

VV (0,5+0,5)*2*(0,1+3,375+3,32+3,47) 20,530

VV pilíř v požárním pásu - vč. 10 cm pod UT

VV (0,5+0,5)*2*(0,1+3,375+3,32+3,47) 20,530

VV pohled P25

Strana 19 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Skladba A2, B1 - vč. 10 cm pod UT

VV (11,0-1,15)*(0,975+0,1) 10,589

VV boční stěna u vstupu - A2 - vč. 10 cm pod UT

VV 1,15*(11,725-1,3+0,1) 12,104

VV pohled P26

VV skladba A2, B1 - vč. 10 cm pod UT

VV (6,4+0,3)*(0,875+0,1) 6,533

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2 - vč. 10 cm pod UT

VV 1,1*(11,725-1,3+0,1) 11,578

VV skladba B1+B2 - vč. 10 cm pod UT

VV (7,7-4,65)*(0,40+0,10)+4,65*0,40 3,385

VV pohled P27

VV skladba B1 vč. 10 cm pod UT

VV 11,0*(0,40+0,10) 5,500

VV ostění v soklu - vstup - pohled P26

VV 0,875*2*(0,20+0,15) 0,613

VV Součet 111,743

59 K 622532021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 

mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 377,781 310,51 117 304,78 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV skladba F - podhledy a čela říms

VV 7,1*1,1*2+10,8*1,0*2+8,65*1,0*2+10,8*(1,0+0,15*2)+8,65*1,0+9,6*0,15*2 80,090

VV čela říms

VV (7,1+0,95)*0,28*2+(10,8+9,6)*0,28*2 15,932

VV viz montáž KZS eps tl 140 mm

VV 261,141 261,141

VV viz montáž KZS vata tl. 140 mm

VV 25,0 25,000

VV odpočet omítky imitace kamene:

VV pohled P25

VV Skladba A2, B1 - vč. 10 cm pod UT

VV -(11,0-1,15)*(0,975+0,1) -10,589

VV boční stěna u vstupu - A2 - vč. 10 cm pod UT

VV -1,15*(11,725-1,3+0,1) -12,104

VV pohled P26

VV skladba A2, B1 - vč. 10 cm pod UT

VV -(6,4+0,3)*(0,875+0,1) -6,533

VV boční stěna u pavilonu UO22 - skladba A2 - vč. 10 cm pod UT

VV -1,1*(11,725-1,3+0,1) -11,578

VV skladba B1+B2 - vč. 10 cm pod UT

VV -((7,7-4,65)*(0,40+0,10)+4,65*0,40) -3,385

VV pohled P27

VV skladba B1 vč. 10 cm pod UT

Strana 20 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -11,0*(0,40+0,10) -5,500

VV ostění otvorů 

VV pohled P25

VV (0,6+6,0+1,4+6,0+2,6+2,4*2-(1,4+0,6))*(0,20+0,15) 6,790

VV (1,2+6,0+1,4+6,0+2,6+3,0*2-(1,2+1,4))*(0,20+0,15) 7,210

VV (8,6+3,0*2)*(0,20+0,15) 5,110

VV pohled P26

VV (6,25+8,65*2+2,1+3,275+0,875)*(0,20+0,15) 10,430

VV pohled P27

VV ((2,4+2,4*2)*3+(3,6+2,4*2)*3)*(0,20+0,15) 16,380

VV ostění v soklu - vstup - pohled P26 - odpočet omítky imitace kamene:

VV -0,875*2*(0,20+0,15) -0,613

VV Součet 377,781

60 K 622999001
Dodávka a montáž budky pro rorýse 4 komorová vč. potažení perlinkou do tmelu a 

omítky, podkladní OSB desky
kus 1,000 6 696,00 6 696,00

VV odkaz D/1 výpisu prvků

VV 1 1,000

61 K 622999002 Dodávka a montáž budky pro netopýry - průlezné - do zateplení kus 4,000 5 440,00 21 760,00

VV odkaz D/2 výpisu prvků

VV 4 4,000

62 K 62463530R1
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců 

tmelení spáry tmelem trvale pružným, šíře spáry do 5 mm, hloubka do 20 mm
m 15,000 89,78 1 346,70

VV TZ  - pro opravu trhlin na fasádě

VV 15,0 15,000

63 K 624635351
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců 

tmelení spáry tmelem trvale pružným, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2
m 4,650 89,35 415,48 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav - založení KZS

VV
nad zpěvněnou plochou - pohled P26 - s lištou - těsnící provazec a tmel u napojení na 

zpevněnou plochu - detail D24, v.č. 219

VV 4,65 4,650

64 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 

mm - s použitím suché směsi
m 79,350 113,00 8 966,55 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219 - pod parapetní plechy

VV (6,0*4+2,6*2+8,6+6,25+8,65*2+2,4*3+3,6*3) 79,350

65 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 

svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu
m2 184,418 17,10 3 153,55 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV výplně otvorů

VV 6,0*0,6+6,0*1,4+2,6*2,4+6,0*1,2+6,0*1,4+2,6*3,0+8,6*3,0 67,440

VV 6,25*2,4+2,1*3,275+8,65*3,0*2 73,778

VV 2,4*2,4*3+3,6*2,4*3 43,200

VV Součet 184,418

Strana 21 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

66 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 422,059 27,98 11 809,21 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 193,194,195 - stáv. stav

VV fasáda od UT +1,7 m po atiku +13,325 m

VV pohled P25

VV 10,8*11,625-6,0*(0,6+1,4+1,2+1,4)-2,6*(2,4+3,0)-8,6*3,0 58,110

VV ostění otvorů

VV (0,6+1,4+1,2+1,4+2,4+3,0+3,0)*0,15 1,950

VV nadpraží (v rovině podhledu římsy)

VV (6,0*4+2,6*2+8,6)*0,15 5,670

VV pohled P26

VV 17,0*11,625-6,25*2,4-2,1*3,275-8,65*3,0*2 123,848

VV ostění otvorů

VV (0,875+3,275+3,0+3,0)*0,15 1,523

VV nadpraží (v rovině podhledu římsy)

VV (6,25+2,1+8,65*2)*0,15 3,848

VV pohled P27

VV 10,8*11,625-2,4*2,4*3-3,6*2,4*3 82,350

VV ostění a nadpraží

VV ((2,4+2,4*2)+(3,6+2,4*2))*3*0,25 11,700

VV římsy - podhledy a čela

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*0,95+(7,1+0,95)*0,28 8,999

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0)+(7,1*0,95)+(10,8+9,6+0,15*2)*0,28+(7,1+0,95)*0,28 33,705

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0)+(10,8+9,6)*0,15*2 25,030

VV sloupy

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2)*(1,575+1,4)+(0,4+0,4)*2*2*3,375 18,238

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2)*(1,2+1,4)+(0,4+0,4)*2*2*3,32 17,124

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2+(0,4+0,4)*2*2)*3,47 19,779

VV
pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou 

plochu)

VV (10,8+(7,4-4,65)+1,15+8,65+9,65+0,95)*0,3 10,185

VV Součet 422,059

67 K 629995109 Příplatek za čistící roztok pro odstranění mechů a plísní při čištění ploch vodou m2 422,059 35,53 14 995,76

VV TZ - viz omytí vodou 

VV 422,059 422,059

68 K 632450131
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 

do 20 mm
m2 53,100 255,94 13 590,41 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 196-198 - nový stav:

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*1,0 7,100

VV 2.NP - pohled P25, 26

Strana 22 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (10,8+8,65)*1,0+7,1*1,0 26,550

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8+8,65)*1,0 19,450

VV Součet 53,100

69 K 635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva 

hrubého 8-16
m3 7,382 1 654,00 12 209,83 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196 - nový stav:  pod okapovou dlažbu

VV (10,8+0,5+(7,7-4,65))*0,5*0,25 1,794

VV 2,5*2,0*0,25 1,250

VV (6,7+1,0+9,65)*1,0*0,25 4,338

VV Součet 7,382

70 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 29,525 716,00 21 139,90 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196 - nový stav:

VV (10,8+0,5+(7,7-4,65))*0,5 7,175

VV 2,5*2,0 5,000

VV (6,7+1,0+9,65)*1,0 17,350

VV Součet 29,525

71 K 637211199
Úprava původních zatravňovacích a nových betonových dlaždic v místě napojení 

(zaříznutí dlaždic, srovnání povrchu podsypem apod.)
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

72 K 644941200 Vyčištění ventilačního otvoru, zaslepení PU pěnou kus 29,000 53,54 1 552,66

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 198 - nový stav, TZ

VV pohled P25,26,27 - odkaz G

VV 8+12+9 29,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 015,20

73 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 514,800 39,60 20 386,08 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV (11,9+19,1+11,9)*12,0 514,800

74 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1112

m2 30 888,000 1,10 33 976,80 CS ÚRS 2018 01

VV 514,8*30*2 30 888,000

75 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 514,800 28,60 14 723,28 CS ÚRS 2018 01

76 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m
m3 145,926 35,25 5 143,89 CS ÚRS 2018 01

VV ve schodišti - pro výměnu výplní otvorů - v.č. 196,197 - nový stav:

VV 14,74*3,3*3 145,926

77 K 943211212
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1112
m3 729,630 1,82 1 327,93 CS ÚRS 2018 01

VV 145,926*5 729,630

Strana 23 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

78 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m
m3 145,926 28,91 4 218,72 CS ÚRS 2018 01

79 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 514,800 8,80 4 530,24 CS ÚRS 2018 01

80 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 30 888,000 0,28 8 648,64 CS ÚRS 2018 01

VV viz pronájem lešení

VV 30888 30 888,000

81 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 514,800 4,40 2 265,12 CS ÚRS 2018 01

82 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 36,000 43,64 1 571,04 CS ÚRS 2018 01

VV v chodbách schodiště - pro výměnu výplní otvorů - v.č. 196,197 - nový stav: 

VV (3,0+9,0)*1,0*3 36,000

83 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 242,060 43,24 10 466,67 CS ÚRS 2018 01

VV schodiště a chodba - po výměně výplní otvorů, v.č. 196-198 - nový stav:

VV 80,0+(51,56+29,47)*2 242,060

84 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 5,900 412,10 2 431,39

VV výplň dilatačních spár do hloubky 500 mm

VV TZ, v.č. 196,197 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV koutová

VV 11,8*0,5/2 2,950

VV přímá

VV 11,8*0,5/2 2,950

VV Součet 5,900

85 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,336 4 807,25 1 615,24 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193 - stáv. stav - 1.NP - podesta u vstupu - vybourat

VV dle nového stavu bude nově beton. dlažba

VV 2,8*0,6*0,20 0,336

86 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 51,310 103,26 5 298,27 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - římsy - odstranění stáv. podmazů

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*0,95 6,745

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0)+(7,1*0,95) 25,655

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0) 18,910

VV Součet 51,310

Strana 24 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

87 K 967041112
Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez 

odstupu
m2 12,804 701,00 8 975,60 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - práce na fasádách - odsekání stáv. podmazů pod oplechováním

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - parapety výkladců ve schodišti

VV 1.NP

VV (6,0+6,0+2,6+6,25)*0,15 3,128

VV 2.NP

VV (6,0+6,0+2,6+8,65)*0,15 3,488

VV 3.NP

VV (8,6+8,65)*0,15 2,588

VV stáv. parapety oken v pohledu P27

VV (3,6+2,4)*3*0,20 3,600

VV Součet 12,804

88 K 968082022
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, 

plochy přes 2 do 4 m2
m2 6,878 157,85 1 085,69 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193 - stáv. stav - 1.NP - 2kř. dveře s nadsvětlíkem

VV 2,1*3,275 6,878

89 K 976071111 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí m 61,350 152,31 9 344,22 CS ÚRS 2018 01

VV
detail D5, D9, D10 - pro odřezání části původního osazovacího L profilu (případně 

vybourání celého profilu)

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště - v parapetní části

VV 1.NP

VV (6,0)+(6,0)+(2,6)+(6,25) 20,850

VV 2.NP

VV (6,0)+(6,0)+(2,6)+(8,65) 23,250

VV 3.NP

VV (8,6)+(8,65) 17,250

VV Součet 61,350

90 K 976089001 Demontáž krytí zalomeného nadpraží m 50,100 145,89 7 309,09

VV v.č. 219 - detaily D7,8, v.č. 200 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 39-46

VV (8,4+6,0*2+2,4+8,4*2+2,4+6,0+2,1) 50,100

91 K 976089002 Demontáž vnitřních parapetů, krycích lišt m 61,350 55,71 3 417,81

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

VV 1.NP

VV 6,0+6,0+2,6+6,25 20,850

VV 2.NP

VV 6,0+6,0+2,6+8,65 23,250

VV 3.NP

VV 8,6+8,65 17,250

VV Součet 61,350

92 K 978036121
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním 

povrchu, v rozsahu do 10 %
m2 543,159 9,80 5 322,96 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

Strana 25 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 553,299 553,299

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -10,14 -10,140

VV Součet 543,159

93 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 10,140 116,00 1 176,24 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 193, 194, 195 - stáv. stav, TZ

VV stávající obklad soklu

VV pohled P25

VV (9,65+0,95)*0,25 2,650

VV pohled P26

VV (3,25+0,30+1,15+7,4)*0,25 3,025

VV pohled P27

VV 10,8*0,3 3,240

VV na sloupech 1.NP

VV ((0,45+0,4)*2+(0,4+0,4)*2*2)*0,25 1,225

VV Součet 10,140

94 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 12,288 427,37 5 251,52 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - práce na fasádách, v.č. 193, 194, 195 - stáv. stav

VV předpoklad sanace ŽB říms a sloupů z 10% plochy

VV římsy - podhledy a čela

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*0,95+(7,1+0,95)*0,28 8,999

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0)+(7,1*0,95)+(10,8+9,6+0,15*2)*0,28+(7,1+0,95)*0,28 33,705

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8*0,95+8,65*1,0)+(10,8+9,6)*0,15*2 25,030

VV sloupy

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2)*(1,575+1,4)+(0,4+0,4)*2*2*3,375 18,238

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2)*(1,2+1,4)+(0,4+0,4)*2*2*3,32 17,124

VV ((0,4+0,4)+(0,45+0,4)*2+(0,4+0,4)*2*2)*3,47 19,779

VV Mezisoučet 122,875

VV 10% celkové plochy

VV 122,875*0,10 12,288

95 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 10,185 144,00 1 466,64 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 193,194,195 - stáv. stav

VV
pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou 

plochu)

VV (10,8+(7,4-4,65)+1,15+8,65+9,65+0,95)*0,3 10,185

96 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 12,288 154,43 1 897,64 CS ÚRS 2018 01

VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 12,288 12,288

Strana 26 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

97 K 985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 15,000 83,00 1 245,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ  - pro opravu trhlin na fasádě

VV 15,0 15,000

98 K 985311212
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a 

podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 12,288 760,78 9 348,46 CS ÚRS 2018 01

VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 12,288 12,288

99 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, 

líce kleneb a podhledů
m2 12,288 127,85 1 571,02 CS ÚRS 2018 01

VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 12,288 12,288

100 K 999001001
Označení únikových cest bezpečnostními tabulkami - předběžná cena, bude 

upřesněno podle skutečnosti
soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

D 997 Přesun sutě 44 972,79

101 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 21,589 105,00 2 266,85 CS ÚRS 2018 01

102 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 21,589 633,35 13 673,39 CS ÚRS 2018 01

103 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 21,589 236,70 5 110,12 CS ÚRS 2018 01

104 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 626,081 10,34 6 473,68 CS ÚRS 2018 01

VV 21,589*29 'Přepočtené koeficientem množství 626,081

105 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 18,612 937,50 17 448,75 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 15 863,26

106 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 44,645 355,32 15 863,26 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 975 628,45

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 502,41

107 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

nátěrem penetračním
m2 16,020 19,66 314,95 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197,198 - nový stav - legenda B1

VV
pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou 

plochu)

VV (10,8+(7,4-4,65)+1,15+8,65+9,65+0,95)*0,4 13,580

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

Strana 27 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,55+0,5)*2*0,4 0,840

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*0,4 0,800

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV Součet 16,020

108 M 24617026 lak asfaltový černý kg 6,408 43,60 279,39 CS ÚRS 2018 01

VV 16,020*0,4 6,408

109 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 16,020 103,00 1 650,06 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197,198 - nový stav - legenda B1

VV
pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou 

plochu)

VV (10,8+(7,4-4,65)+1,15+8,65+9,65+0,95)*0,4 13,580

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*0,4 0,840

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*0,4 0,800

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV Součet 16,020

110 M 62852123 pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm m2 19,224 188,00 3 614,11 CS ÚRS 2018 01

VV 16,020*1,2 19,224

111 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S 

vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 16,500 122,00 2 013,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197,198 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - na zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou plochu)

VV (11,0+(7,7-4,65)+1,15+9,0+10,0+0,95)*0,4 14,060

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*0,4 0,840

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*0,4 0,800

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV Součet 16,500

112 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení 

izolace provětrávací lištou
m 41,250 107,08 4 417,05 CS ÚRS 2018 01

Strana 28 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV TZ, v.č. 196,197,198 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - na zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou plochu)

VV (11,0+(7,7-4,65)+1,15+9,0+10,0+0,95) 35,150

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2 2,100

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2 2,000

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2 2,000

VV Součet 41,250

113 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše 

vodorovné V
m2 53,100 355,00 18 850,50 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 196-198 - nový stav - římsy

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*1,0 7,100

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8+8,65)*1,0+7,1*1,0 26,550

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8+8,65)*1,0 19,450

VV Součet 53,100

114 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S m2 2,325 378,02 878,90 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 219 - detail D24 - pohled P26 - nad zpevněnou plochou

VV 4,65*0,5 2,325

115 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 

přitavením NAIP nebo termoplasty
m2 16,020 27,62 442,47 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196,197,198 - nový stav - legenda B1

VV
pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby (mimo zpevněnou betonovou 

plochu)

VV (10,8+(7,4-4,65)+1,15+8,65+9,65+0,95)*0,4 13,580

VV pohled P25

VV skladba D - pilíře

VV (0,55+0,5)*2*0,4 0,840

VV pohled P26

VV skladba D - pilíře

VV (0,5+0,5)*2*0,4 0,800

VV pilíř v požárním pásu

VV (0,5+0,5)*2*0,40 0,800

VV Součet 16,020

116 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 324,604 3,21 1 041,98 CS ÚRS 2018 01

Strana 29 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 713 Izolace tepelné 16 247,58

117 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 53,100 162,66 8 637,25 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 196-198 - nový stav:

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*1,0 7,100

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8+8,65)*1,0+7,1*1,0 26,550

VV 3.NP - pohled P25,26

VV (10,8+8,65)*1,0 19,450

VV Součet 53,100

118 M 28376366 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 50mm m2 54,693 125,00 6 836,63 CS ÚRS 2018 01

VV 53,1*1,03 54,693

119 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 154,739 5,00 773,70 CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 050,00

120 K 735-K1VZ
Vyregulování otopné soustavy - předběžná cena, bude upřesněno podle skutečného 

stavu
kpl 1,000 40 050,00 40 050,00

VV v.č.200 - Ostatní:

VV 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 1 827,00

121 K 751398821 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 29,000 63,00 1 827,00 CS ÚRS 2018 01

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 194,195 - stáv. stav, TZ

VV pohled P25,26,27

VV 8+12+9 29,000

D 764 Konstrukce klempířské 153 242,28

122 K 764001811 Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti m 11,800 30,10 355,18 CS ÚRS 2018 01

VV stěnová dilatace  - výkr. č. 193,194, 195 - stávající stav + TZ

VV započtena 1/2 výměry (druhá polovina součástí pavilonu UO22)

VV 2*11,8/2 11,800

123 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 63,720 135,63 8 642,34 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193, 194, 195 - stáv. stav - stáv. oplech. ŽB říms

VV 1.NP - pohled P25

VV 7,1*1,2 8,520

VV 2.NP - pohled P25, 26

VV (10,8+8,65)*1,2+7,1*1,2 31,860

VV 3.NP - pohled P25,26

Strana 30 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (10,8+8,65)*1,2 23,340

VV Součet 63,720

124 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 80,150 40,00 3 206,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - parapety výkladců ve schodišti

VV 1.NP

VV 6,05+6,05+2,65+6,3 21,050

VV 2.NP

VV 6,05+6,05+2,65+8,7 23,450

VV 3.NP

VV 8,65+8,7 17,350

VV stáv. parapety oken v pohledu P27

VV (3,65+2,45)*3 18,300

VV Součet 80,150

125 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 22,000 40,00 880,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - lemování na bočních stěnách u ŽB říms

VV 1.NP

VV 1,0 1,000

VV 2.NP

VV 1,0*2+1,0 3,000

VV 3.NP

VV 1,0*2 2,000

VV lemování kolem pilířů 

VV 1.NP

VV 0,7+(0,45+0,40)*2 2,400

VV 2.NP

VV (0,7+(0,45+0,4)*2)*2+(0,4+0,4)*2*2 8,000

VV 3.NP

VV 0,7+(0,45+0,4)*2+(0,4+0,4)*2*2 5,600

VV Součet 22,000

126 K 764111641

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků 

rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 89,245 990,00 88 352,55 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/8 výpisu prvků

VV (1,6*20,5*2+1,35*7,0*2)*1,05 88,725

VV odkaz K/17 vyýpisu prvků

VV 0,55*0,9*1,05 0,520

VV Součet 89,245

127 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm
m 43,785 462,00 20 228,67 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV (3,6*3+2,4*3+8,75+6,35+(6,0+2,6))*1,05 43,785

128 K 764216665

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 

rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 1,000 80,94 80,94 CS ÚRS 2018 01

Strana 31 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1.NP - v.č. 196

VV 1 1,000

129 K 764218625
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm
m 1,400 534,09 747,73 CS ÚRS 2018 01

VV budky pro rorýse - horní oplechování - odkaz D/1 výpisu prvků

VV 1,4 1,400

130 K 764311613
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 

střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 250 mm
m 19,478 290,61 5 660,50 CS ÚRS 2018 01

VV pro prvek K/8 výpisu prvků - u stěn a pilířů

VV (1,1*2+0,45*2*4+(0,55+0,5)*4+(0,5+0,5)*2*4)*1,05 18,900

VV u betonového bloku - odkaz K/17

VV 0,55*1,05 0,578

VV Součet 19,478

131 K 764991nab Příplatek na ocelové příponky pro prvek K/8 m 55,000 375,00 20 625,00

VV odkaz K/8 výpisu prvků

VV (20,5*2+7,0*2) 55,000

132 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1 487,789 3,00 4 463,37 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 532 034,09

133 K 766-K1VZ mtz Montáž plastových prosklených rohových sestav kpl 1,000 43 148,00 43 148,00

134 M 611- 39
výroba a dodávka plastové sestavy 8400x3000 mm - odkaz 39 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 85 871,00 85 871,00

135 M 611- 40
výroba a dodávka plastové sestavy 6000x1400 mm - odkaz 40 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 2,000 18 040,00 36 080,00

136 M 611- 40´
výroba a dodávka plastové sestavy  6000x1200 mm - odkaz 40´ - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 13 599,00 13 599,00

137 M 611- 41
výroba a dodávka plastové sestavy  2400x3000 mm - odkaz 41 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 28 823,00 28 823,00

138 M 611- 42
výroba a dodávka plastové sestavy 8400x3000 mm - odkaz 42 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 166 788,00 166 788,00

139 M 611- 43
výroba a dodávka plastové sestavy 6000x600 mm - odkaz 43 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 8 439,00 8 439,00

140 M 611- 44
výroba a dodávka plastové sestavy 2400x2400 mm - odkaz 44 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 22 274,00 22 274,00

141 M 611- 45
výroba a dodávka plastové sestavy 6000x2400 mm - odkaz 45 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 49 657,00 49 657,00

142 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska
m 151,750 140,00 21 245,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219

VV kolem měněných výplní

VV v.č.  196 - 198 - nový stav:

VV pohled P25

Strana 32 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,6+6,0*2+1,4+6,0*2+2,6*2+2,4*2-(1,4+0,6)) 34,000

VV (1,2+6,0*2+1,4+6,0*2+2,6*2+3,0*2-(1,2+1,4)) 35,200

VV (8,6*2+3,0*2) 23,200

VV pohled P26

VV (6,25*2+2,1+3,275+0,875) 18,750

VV (8,65*2+3,0) 20,300

VV (8,65*2+3,0) 20,300

VV Součet 151,750

143 K 766629315

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm, se spárou zalomení do 10 

mm - expanzní páska pro exteriér na ostěních a nadpražích + parapetní páska

m 64,800 166,20 10 769,76 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219

VV kolem stáv. výplní

VV v.č.  196 - 198 - nový stav:

VV pohled P27

VV (2,4*2+2,4*2)*3+(3,6*2+2,4*2)*3 64,800

VV Součet 64,800

144 K 766691510
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku 

křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou
m 95,300 20,26 1 930,78 CS ÚRS 2018 01

VV expanzní páska pod oplechování - detail D9,10, - v.č. 219:

VV odkaz K/8 výpisu prvků

VV 20,5*2+(1,0+7,0*2) 56,000

VV u napojení na zhlaví atiky zakončené OSb deskou a oplechováním

VV (11,0*2+17,3) 39,300

VV Součet 95,300

145 M 590711561
expanzní páska 15x4 mm, dl. 8 m, šířka spáry 3-7 mm pro vodotěsné a paropropustné 

utěsnění spár
m 104,830 102,48 10 742,98

VV 95,3*1,1 104,830

146 K 766691924

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, 

plochy do 2 m2

kus 2,000 25,05 50,10 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193 - stáv. stav - 1.NP - 2kř. dveře s nadsvětlíkem

VV 2 2,000

147 K 76669411R Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních lišt plastových šířky do 300 mm m 60,000 122,00 7 320,00

VV v.č. 219 - detaily D5,9,10, v.č. 200 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 39-45

VV (8,4+6,0*2+6,0+2,4+8,4*2+6,0+2,4+6,0) 60,000

148 M 61144400R plastová parapetní lišta bílá šíře do 100 mm (vč. průběžných spojek a koncovek) m 63,000 311,30 19 611,90

VV 60,000*1,05 63,000

149 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 5 263,495 1,08 5 684,57 CS ÚRS 2018 01

Strana 33 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 176 254,05

150 K 767 - Z/13 Úprava a nové kotvení zábradlí na podestě při výměně oken kus 1,000 2 500,00 2 500,00

151 K 767 - Z/16 Dodávka a montáž nápisu názvu školy na fasádu - specifikace viz výpis prvků kus 1,000 43 700,00 43 700,00

152 K 767640222 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem kus 1,000 6 878,00 6 878,00 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz 46 výpisu prvků

VV 1 1,000

153 M 553- 46
výroba a dodávka hliníkových dveří 2100x3275 mm - odkaz 46 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků
kus 1,000 75 823,00 75 823,00

154 K 767712812 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 134,340 327,07 43 938,58 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

VV 1.NP

VV (6,0*0,6)+(6,0*1,4)+(2,6*2,4)+(6,25*2,4) 33,240

VV 2.NP

VV (6,0*1,2)+(6,0*1,4)+(2,6*3,0)+(8,65*3,0) 49,350

VV 3.NP

VV (8,6*3,0)+(8,65*3,0) 51,750

VV Součet 134,340

155 K 767896110 Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním vč. dodávky hliníkové L lišty bílé m 2,100 150,00 315,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 200 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 46

VV 2,1 2,100

156 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1 731,546 1,79 3 099,47 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 823,25

157 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 70,525 29,51 2 081,19 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,5 24,725

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,5 25,900

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,5 19,900

VV Součet 70,525

158 K 784181107
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 

3,80 m
m2 70,525 15,29 1 078,33 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

Strana 34 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,5 24,725

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,5 25,900

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,5 19,900

VV Součet 70,525

159 K 784221107
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 

otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 70,525 37,77 2 663,73 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce

VV v.č. 196, 197 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV 1.NP - sestava prvků 43, 40, 44, 45 a 46

VV ((6,0*2+0,6)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(6,0*2)+(2,1+3,275*2-2,4))*0,5 24,725

VV 2.NP - sestava prvků 40, 40´, 41 a 42

VV ((6,0*2+1,2)+(6,0*2+1,4)+(2,4*2+0,4)+(8,5*2+3,0))*0,5 25,900

VV 3.NP - sestava prvků 39 a 42

VV ((8,4*2+3,0)+(8,5*2+3,0))*0,5 19,900

VV Součet 70,525

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 16 647,79

160 K 787600801 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2 6,878 70,76 486,69 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193 - stáv. stav - 1.NP - 2kř. dveře s nadsvětlíkem

VV 2,1*3,275 6,878

161 K 787700802 Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2 m2 134,340 106,10 14 253,47 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 193,194 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

VV 1.NP

VV (6,0*0,6)+(6,0*1,4)+(2,6*2,4)+(6,25*2,4) 33,240

VV 2.NP

VV (6,0*1,2)+(6,0*1,4)+(2,6*3,0)+(8,65*3,0) 49,350

VV 3.NP

VV (8,6*3,0)+(8,65*3,0) 51,750

VV Součet 134,340

162 K 787701822
Vysklívání výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami 

oboustrannými
m2 134,340 14,20 1 907,63 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 083,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000,00

163 K 011214000 Zoologický dozor soubor 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

164 K 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí vč. zajištění vyjádření 

správců sítí
kus 7,000 2 600,00 18 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 102 - dle legendy: SMO, ČEZ, PODA, UPC, SmVaK, GasNet a CETIN

VV 7 7,000

165 K 013254-K1VZ Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 35 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

166 K 021002000
Provizorní zakrytí veškerých větrací průduchů během realizace - ochrana proti 

zalétnutí živočichů do vnitřních dutin za větr. mřížkami - NEOBSAZOVAT
soubor 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:

- UCHAZEČ NEBUDE TUTO POLOŽKU OCEŇOVAT

VV v.č. 200 - Ostatní:

VV 0 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 61 083,50

167 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, měřená 

odběrná místa el. energie a vody apod.
soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2018 01

168 K 034103000 Oplocení staveniště m 49,300 160,00 7 888,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV (11,0+2,5+2,5*2+17,3+2,5+11,0) 49,300

169 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 110,750 74,00 8 195,50 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 196-198 - nový stav:

VV (11,0+2,5+17,3+2,5+11,0)*2,5 110,750

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

170 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení - výtažné zkoušky pro zateplovací systém kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 36 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 337,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 337,00 21,00% 9 101,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 438,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_H - Hromosvody a uzemnění

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 37 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 337,05

M - Práce a dodávky M 43 337,05

    21-M - Elektromontáže 43 337,05

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_H - Hromosvody a uzemnění

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 38 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 43 337,05

D M Práce a dodávky M 43 337,05

D 21-M Elektromontáže 43 337,05

1 K 21022-K1VZ Hromosvody a uzemnění - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 43 337,05 43 337,05

K1VZ_H - Hromosvody a uzemnění

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

Strana 39 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 858,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 448 858,00 21,00% 94 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 543 118,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_S - Zateplení střešního pláště

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 40 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 448 858,28

HSV - Práce a dodávky HSV 9 351,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 902,15

    997 - Přesun sutě 421,30

    998 - Přesun hmot 28,06

PSV - Práce a dodávky PSV 389 584,77

    712 - Povlakové krytiny 216 384,75

    713 - Izolace tepelné 118 561,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 118,48

    751 - Vzduchotechnika 973,00

    762 - Konstrukce tesařské 24 079,74

    764 - Konstrukce klempířské 3 412,95

    765 - Krytina skládaná 6 054,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 49 922,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 28 922,00

    VRN9 - Ostatní náklady 21 000,00

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

K1VZ_S - Zateplení střešního pláště

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 41 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 448 858,28

D HSV Práce a dodávky HSV 9 351,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 902,15

1 K 952902501
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních 

konstrukcí, střech plochých
m2 171,810 41,50 7 130,12 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav - vyčištění stáv. střešní krytiny od náletů, nánosů apod.

VV 10,35*16,6 171,810

2 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 4,300 412,10 1 772,03

VV zateplení dilatačních spar dle detailu D13, v.č. 197 - nový stav:

VV započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu UO22)

VV 17,2/2*0,5 4,300

VV Součet 4,300

D 997 Přesun sutě 421,30

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 0,199 1 208,39 240,47 CS ÚRS 2018 01

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,199 236,70 47,10 CS ÚRS 2018 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 5,771 10,34 59,67 CS ÚRS 2018 01

VV 0,199*29 'Přepočtené koeficientem množství 5,771

K1VZ_S - Zateplení střešního pláště

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K1VZ - Spojovací krček, schodiště

Strana 42 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,079 937,50 74,06 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 28,06

7 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,071 395,17 28,06 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 389 584,77

D 712 Povlakové krytiny 216 384,75

8 K 712300845 Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice kus 11,000 68,46 753,06 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 6 6,000

VV odvětrání kanalizace

VV 5 5,000

VV Součet 11,000

9 K 712300921
Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus 

NAIP přitavením - vč. dodávky asfalt. pásu
kus 6,000 215,00 1 290,00 CS ÚRS 2018 01

VV po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - přetavení asfalt. pásem

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 6 6,000

10 K 712300929 Oprava poruch stáv. krytiny, oprava boulí prořezáním přetavením asf. pásem m2 25,772 205,00 5 283,26

VV
v.č. 197, TZ - nový stav: odhadem 15% vodorovné plochy střechy - bude upřesněno při 

realizaci

VV 10,35*16,6*0,15 25,772

11 K 712363005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 

navařením v plné ploše

m2 21,626 123,00 2 660,00 CS ÚRS 2018 01

VV viz detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (10,35+16,6)*2*0,10 5,390

VV u komína

VV (0,6+0,6)*2*0,10 0,240

VV L vnější

VV (10,35+16,6)*2*0,10 5,390

VV na zhlaví komína

VV (0,6+0,6)*2*0,10 0,240

VV rohy vytažení na komín

VV 0,8*4*0,15 0,480

VV atiková okapnice

VV (10,95+11,09+17,5)*0,205 8,106

Strana 43 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV dilatační lišta

VV 17,2*0,1 1,720

VV kotevní podložka dle detailu D20 - odkaz 14

VV 0,6*0,10 0,060

VV Součet 21,626

12 K 712363008
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) pojistné opatření spoje fólií pruhem fólie horkovzdušným navařením
m 68,300 16,40 1 120,12 CS ÚRS 2018 01

VV pojistné pásy podtlakového kotvení - viz detaily, v.č. 219, TZ:

VV (10,35+16,6)*2+0,5*4*(1+5)+(0,6+0,6)*2 68,300

13 K 712363090
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC s horkovzdušně svařovanými 

spoji (bez dodání materiálu)
m2 205,960 199,23 41 033,41

VV v.č. 197, TZ - nový stav: vodorovná plocha

VV 10,35*16,6 171,810

VV pojistné pásy podtlakového kotvení

VV ((10,35+16,6)*2+0,5*4*(1+5)+(0,6+0,6)*2)*0,5 34,150

VV Součet 205,960

14 M 28322012R
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,6 mm šedá vyztužená PES mřížkou, s 

protismykovou úpravou
m2 285,010 185,00 52 726,85

VV viz montáž fólie vodorovně

VV 205,96*1,15 236,854

VV viz montáž fólie svisle

VV 41,875*1,15 48,156

VV Součet 285,010

15 K 712363090.1 Příplatek k provedení povlakové krytiny střech - formátování pásů fólie m 68,300 29,60 2 021,68

VV pro pojistné pásy podtlakového kotvení

VV (10,35+16,6)*2+0,5*4*(1+5)+(0,6+0,6)*2 68,300

16 K 712363099
Zatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným 

tmelem
m 3,398 68,54 232,90

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: detail D18

VV komínky odvětrání kanalizace

VV (3,14*0,14*5) 2,198

VV větrací mřížky - detail D20

VV 0,15*4*2 1,200

VV Součet 3,398

17 K 712363115

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 5,000 282,91 1 414,55 CS ÚRS 2018 01

VV opracování prostupů odvětrání kanalizace - detail D18

VV 5 5,000

18 M 28318 střešní fólie mPVC 1,8 mm světle šedá - na detaily - nearmovaná m2 4,500 391,50 1 761,75

VV 5,0*0,9 4,500

Strana 44 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením

kus 16,000 32,60 521,60 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav, detaily - v.č. 219:

VV vnitřní rohy u paty atik

VV 4 4,000

VV vnější rohy u paty komína

VV 4 4,000

VV horní kouty u zhlaví atik

VV 4 4,000

VV horní rohy u zhlaví komína

VV 4 4,000

VV Součet 16,000

20 M 28337 tvarovka kout/roh z fólie 1,8 mm světle šedá kus 16,000 35,78 572,48

21 K 712363199
Opracování detailů kruhových prostupů prům. do 300 mm stahovací systémový pásek 

pro fólie
kus 5,000 131,10 655,50

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV 5 5,000

22 K 712363206
Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie kovovým profilem pro 

podtlakové kotvení vč. kotevních šroubů
m 68,300 65,24 4 455,89

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: detail D11, D13, D20

VV profil podtlakového kotvení

VV (10,35+16,6)*2+0,5*4*(1+5)+(0,6+0,6)*2 68,300

23 M 28355 kotvící profil dl. 3,0 m žárový pozink m 75,130 72,90 5 476,98

VV 68,3*1,1 75,130

24 M 28356 těsnění pro podtlakový systém š 40 mm dl. 15 m bm 75,130 52,92 3 975,88

VV 68,3*1,1 75,130

25 K 712363300 Montáž podtlakového ventilu vč. opracování tvarovkou kus 6,000 465,74 2 794,44

VV TZ, detail D16 - dle návrhu dodavatele systému:

VV 6 6,000

26 M 28354 podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník kus 6,000 2 868,75 17 212,50

27 M 28342 tvarovka podtlakový ventil D152 mm z fólie mPVC 1,5 mm světle šedá kus 6,000 324,00 1 944,00

28 K 712363672
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu ze dřeva
m 113,640 93,23 10 594,66 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (10,35+16,6)*2 53,900

VV na zhlaví komína

VV (0,6+0,6)*2 2,400

VV atiková okapnice

VV (10,95+11,09+17,5) 39,540

Strana 45 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV dilatační lišta

VV 17,2 17,200

VV kotevní podložka dle detailu D20 - odkaz 14

VV 0,6 0,600

VV Součet 113,640

29 M 55344008R pásek poplastovaného plechu dl 2m rozvinuté š 100mm - atyp m 2,000 47,30 94,60

VV kotevní podložka dle detailu D20 - odkaz 14 - nutno odebrat prvek celé délky 2,0 m

VV 2,0 2,000

30 M 55344488
lišta L vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=88°
m 61,930 47,30 2 929,29 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (10,35+16,6)*2*1,1 59,290

VV na zhlaví komína

VV (0,6+0,6)*2*1,1 2,640

VV Součet 61,930

31 M 55344500
lišta dilatační z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 300 mm, 

a=90,b=60,α=60°,β=120°
m 9,460 142,00 1 343,32 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219: dilatační lišta

VV započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu UO22)

VV 17,2/2*1,1 9,460

32 M 55344508
okapnice atiková z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm, 

a=15,b=30,c=205,α=35°,β=105°
m 43,494 118,20 5 140,99 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219: 

VV atiková okapnice

VV (10,95+11,09+17,5)*1,1 43,494

33 K 712363673
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z betonu
m 59,500 79,07 4 704,67 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (10,35+16,6)*2 53,900

VV u komína

VV (0,6+0,6)*2 2,400

VV L vnější

VV rohy vytažení na komín

VV 0,8*4 3,200

VV Součet 59,500

34 M 55344486
lišta L vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=95°
m 61,930 47,30 2 929,29 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (10,35+16,6)*2*1,1 59,290

VV u komína

Strana 46 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (0,6+0,6)*2*1,1 2,640

VV Součet 61,930

35 M 55344006R
lišta koutová vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 150 mm 

- atyp
m 3,520 71,00 249,92

VV detaily - v.č. 219:

VV rohy vytažení na komín

VV 0,8*4*1,1 3,520

36 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy 

textilní podkladní
m2 213,355 33,41 7 128,19 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 197, TZ - nový stav: skladba S1

VV vodorovná plocha

VV 10,35*16,6 171,810

VV vytažení na atiky a dilatace

VV (10,35+16,6)*2*0,25 13,475

VV zhlaví atik

VV (10,95+11,09+17,5)*0,5 19,770

VV zhlaví dilatace

VV 17,2*0,35 6,020

VV zděný komín - vytažení

VV (0,6+0,6)*2*0,8 1,920

VV zděný komín - zhlaví

VV 0,6*0,6 0,360

VV Součet 213,355

37 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 245,358 22,70 5 569,63 CS ÚRS 2018 01

VV 213,355*1,15 245,358

38 K 712459910 Úprava zhlaví atik do spádu dle detailu (XPS a PU pěna) m 56,150 154,90 8 697,64

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: detail D11, D13 - pod OSB desku

VV (10,8+17,2+10,95+17,2) 56,150

39 K 712861706 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji m2 41,875 209,95 8 791,66

VV TZ, v,č, 197 - nový stav:

VV vytažení na atiky a dilatace

VV (10,35+16,6)*2*0,25 13,475

VV zhlaví atik

VV (10,95+11,09+17,5)*0,5 19,770

VV zhlaví dilatace

VV 17,2*0,35 6,020

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV 3,14*0,14*5*0,15 0,330

VV zděný komín - vytažení

VV (0,6+0,6)*2*0,8 1,920

VV zděný komín - zhlaví

VV 0,6*0,6 0,360

VV Součet 41,875

Strana 47 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 2 060,807 5,00 10 304,04 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 118 561,45

41 K 713100941
Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních 

konstrukcí za správkový kus vyspravení střech - vč. dodávky potřebného izolantu
kus 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

VV
po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - doplnění izolace stejným materiálem 

nebo PU pěnou

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 6,0 6,000

42 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 21,385 162,66 3 478,48 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: detail D11, D13 - svislé stěny atik a dilatací

VV (10,35+16,6)*2*0,35 18,865

VV detail D20 - obalení komína

VV (0,6+0,6)*2*0,9+0,6*0,6 2,520

VV Součet 21,385

43 M 28376372 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm m2 22,454 250,00 5 613,50 CS ÚRS 2018 01

VV 21,385*1,05 22,454

44 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá
m2 171,810 98,31 16 890,64 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 197, TZ - nový stav: skladba S1 - spodní vrstva izolace tl. 100 mm

VV 10,35*16,6 171,810

45 M 28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm m2 170,964 198,40 33 919,26 CS ÚRS 2018 01

VV 171,81*1,03 176,964

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV -1,0*1,0*6 -6,000

VV Součet 170,964

46 M 63140403 deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích λ=0,038 tl 100mm m2 6,180 380,00 2 348,40 CS ÚRS 2018 01

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV 1,0*1,0*1,03*6 6,180

47 K 713141331
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za 

studena zplna
m2 171,810 132,86 22 826,68 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 197, TZ - nový stav: skladba S1 - vrchní vrstva izolace tl. 20-100 mm

VV 10,35*16,6 171,810

48 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 10,258 2 300,00 23 593,40 CS ÚRS 2018 01

VV 171,81*(0,02+0,10)/2*1,03 10,618

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16

VV -1,0*1,0*6*(0,02+0,10)/2 -0,360

VV Součet 10,258

Strana 48 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

49 M 63140480R
deska izolační minerální plochých střech λ=0,040  bodového zatížení Fp≥500 N, m3 - 

spádové desky
m3 0,494 4 950,00 2 445,30

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - spádové desky prům. tl. 80 mm

VV 1,0*1,0*0,08*1,03*6 0,494

50 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1 129,157 5,00 5 645,79 CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 118,48

51 K 721100906 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200 kus 6,000 393,60 2 361,60 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 1 1,000

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 5 5,000

VV Součet 6,000

52 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 194, TZ - stáv. stav: napojovací kus od vtoku do svislé kanalizace - délka kusu 

odhadem, bude upřesněno při realizaci

VV 1*1,0 1,000

53 K 721171809
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 

160
m 7,500 40,30 302,25 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 194, TZ - stáv. stav: napojovací kus komínku - délka kusu odhadem, bude 

upřesněno při realizaci - pro potrubí D 140 mm

VV 5*1,5 7,500

54 K 721171916 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 1,000 536,00 536,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 1 1,000

55 K 721171917 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160 kus 5,000 820,00 4 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 5 5,000

56 K 721210823 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stávající stav

VV 1 1,000

57 K 721233113
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s bitumenovým límcem
kus 1,000 2 120,00 2 120,00 CS ÚRS 2018 01

VV
TZ, v.č. 197 - nový stav: dvoustupňová vpust - s bitumenovým límcem na stáv. 

souvrství

VV 1 1,000

Strana 49 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

58 K 721233113.1
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s PVC límcem a ochranným košíkem
kus 1,000 2 115,85 2 115,85

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: dvoustupňová vpust - s PVC límcem na novou krytinu

VV 1 1,000

59 K 721273153.1 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 140 kus 5,000 1 384,15 6 920,75

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 5 5,000

60 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 191,605 5,00 958,03 CS ÚRS 2018 01

D 751 Vzduchotechnika 973,00

61 K 751398021 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 2,000 209,50 419,00 CS ÚRS 2018 01

VV detail D20, v.č. 197 - nový stav : u zděného komína

VV 2 2,000

62 M 55341427 mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou kus 2,000 214,00 428,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 751398821 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 2,000 63,00 126,00 CS ÚRS 2018 01

VV detail D20, v.č. 194 - stáv. stav : u zděného komína

VV 2 2,000

D 762 Konstrukce tesařské 24 079,74

64 K 762085112

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků 

(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm - vč. dodávky 

vhodných kotevních prvků (šrouby, nýty ap.)

kus 231,000 41,40 9 563,40 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV pro ukotvení OSB desek přes XPS do stávajících atik, cca 4 ks/m

VV (10,95+11,09+17,5)*4 158,160

VV zhlaví dilatace

VV 17,2*4 68,800

VV zhlaví komína

VV 4 4,000

VV Mezisoučet 230,960

VV zaokr. na celé kusy

VV 0,04 0,040

VV Součet 231,000

65 K 762341670

Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných 

prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo 

dřevoštěpkových na sraz

m2 26,150 285,82 7 474,19 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 197 - nový stav: detail D11, D13 - zhlaví atik

VV (10,95+11,09+17,5)*0,5 19,770

VV zhlaví dilatace

VV 17,2*0,35 6,020

VV zhlaví komína

Strana 50 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,6*0,6 0,360

VV Součet 26,150

66 M 60726244 deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 28,765 199,00 5 724,24 CS ÚRS 2018 01

VV 26,15*1,1 28,765

67 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 227,618 5,79 1 317,91 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 3 412,95

68 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 56,150 45,00 2 526,75 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stávající stav: atiky a dilatace

VV 10,8+10,95+17,2*2 56,150

69 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194 - stáv. stav: lemování komína

VV (0,5+0,5)*2 2,000

70 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a ostatních kusových prvků do suti
kus 5,000 161,24 806,20 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav:  odvětrání kanalizace

VV 5 5,000

D 765 Krytina skládaná 6 054,40

71 K 765192001
Nouzové zakrytí střechy plachtou - ochranná opatření při provádění prací na střešním 

plášti proti zatečení klimatických srážek
m2 189,200 32,00 6 054,40 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 194, TZ - stáv. stav

VV 11,0*17,2 189,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 49 922,00

D VRN3 Zařízení staveniště 28 922,00

72 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, skládky 

materiálu, měřená odběrná místa el. energie a vody atp.
soubor 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 034103000 Oplocení staveniště m 51,000 160,00 8 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV 14,0*2+23,0 51,000

74 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 113,000 74,00 8 362,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 21 000,00

75 K 091104000
Stroje a zařízení nevyžadující montáž - provoz zdvihací techniky pro návoz materiálu 

na střechu (stav. výtah, autojeřáb, pojízdná plošina apod.)
kpl 1,000 21 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 51 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 952 224,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 952 224,00 21,00% 199 967,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 152 191,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_F - Zateplení fasády, výměna výplní

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 52 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 952 223,51

HSV - Práce a dodávky HSV 622 077,85

    1 - Zemní práce 1 873,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 784,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 512 060,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 593,11

    997 - Přesun sutě 23 492,92

    998 - Přesun hmot 6 273,53

PSV - Práce a dodávky PSV 278 429,66

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 802,93

    713 - Izolace tepelné 7 842,31

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 945,00

    751 - Vzduchotechnika 1 617,66

    764 - Konstrukce klempířské 66 423,66

    766 - Konstrukce truhlářské 99 410,58

    767 - Konstrukce zámečnické 60 941,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 905,74

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_F - Zateplení fasády, výměna výplní

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 53 z 124



    787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 540,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 716,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 24 216,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

Strana 54 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 952 223,51

D HSV Práce a dodávky HSV 622 077,85

D 1 Zemní práce 1 873,56

1 K 113107113

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 7,800 240,20 1 873,56 CS ÚRS 2018 01

VV stávající beton. žlab - výkr. č. 167 - stávající stav + TZ - odstranění podkladu

VV 13,0*0,6 7,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 784,71

2 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, 

maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm
m2 2,939 267,00 784,71 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - stávací stav + TZ

VV po odsekání stáv. obkladu soklu

VV pohled P18

VV 2,939 2,939

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 512 060,02

3 K 612315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 4,200 731,03 3 070,33 CS ÚRS 2018 01

VV u měněných výplní otvorů

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2)*0,15 4,200

4 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 7,000 653,93 4 577,51 CS ÚRS 2018 01

K4MV_F - Zateplení fasády, výměna výplní

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

Strana 55 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce - překrytí a zapravení 

obvodové těsnící pásky

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2)*0,25 7,000

5 K 613131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně pilířů nebo sloupů
m2 7,000 67,03 469,21 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - pod novou omítku ostění

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2)*0,25 7,000

6 K 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů
m2 7,000 246,94 1 728,58 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - pod novou omítku ostění - pro zapravení těsnící pásky

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2)*0,25 7,000

7 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 28,000 149,66 4 190,48 CS ÚRS 2018 01

VV u měněných výplní otvorů

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2) 28,000

8 K 621211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 4,560 492,85 2 247,40 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 172 - nový stav, pohled P18 - řezy:

VV podhled atikového panelu

VV 12,8*0,15 1,920

VV ozub panelu a podhled po nadpraží u otvoru ve 3.NP

VV 4,8*(0,15+0,4) 2,640

VV Součet 4,560

9 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 4,788 63,30 303,08 CS ÚRS 2018 01

VV 4,560*1,05 4,788

10 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 309,439 43,70 13 522,48 CS ÚRS 2018 01

VV viz omytí vodou

VV 309,439 309,439

11 K 622143002
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
m 13,413 32,90 441,29 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - nový stav + TZ

VV koutová:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV (5,4+13,425)/2 9,413

VV přímá:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu ŠM3Z)

VV 8,0/2 4,000

VV Součet 13,413

12 M 59051502 profil dilatační rohový m 10,354 125,00 1 294,25 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - nový stav + TZ

Strana 56 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV koutová:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV (5,4+13,425)/2*1,1 10,354

13 M 59051500 profil dilatační stěnový m 4,400 117,00 514,80 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - nový stav + TZ

VV přímá:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu ŠM3Z)

VV 8,0/2*1,1 4,400

14 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 

spoje s okenním rámem

m 40,000 31,60 1 264,00 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172 - nový stav + TZ

VV okenní lišta 

VV ostění u oken a dveří

VV pohled P18

VV 3*(4,8+3,0*2)+(4,8+1,4*2) 40,000

15 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 44,000 26,00 1 144,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40,0*1,1 44,000

16 K 622143009 Založení KZS na lať s přestěrkováním a tkaninou m 35,240 132,24 4 660,14

VV výkr. č. 172, 173 - nový stav + TZ

VV pohled P18

VV 12,8+0,55*2 13,900

VV pohled P19 - detail D14´

VV (13,4+0,14) 13,540

VV pohled P20 - detail D14

VV 7,8 7,800

VV Součet 35,240

17 M 590516392 zakládací sada - profil okapní soklový P 10x15 2,0 m m 38,764 26,64 1 032,67

VV 35,24*1,1 38,764

18 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 251,997 524,05 132 059,03 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P18

VV (12,95+0,14)*5,5+12,8*(13,425-5,5-0,4)+0,375*2*(12,275-0,4)-(4,8*3,0)*3-(4,8*1,4) 127,301

VV podhled přesahu atikového panelu 3.NP

VV 12,8*0,4 5,120

VV pohled P19

VV (13,2+0,14)*5,4 72,036

VV pohled P20

VV 7,8*5,4 42,120

VV Mezisoučet 246,577

VV sokl XPS tl. 140 mm

Strana 57 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV pohled P18

VV (12,8+0,375*2)*0,4 5,420

VV Mezisoučet 5,420

VV Součet 251,997

19 M 28375951 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm m2 258,570 177,30 45 844,46 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P18

VV (12,95+0,14)*5,5+12,8*(13,425-5,5-0,4)+0,375*2*(12,275-0,4)-(4,8*3,0)*3-(4,8*1,4) 127,301

VV podhled přesahu atikového panelu 3.NP

VV 12,8*0,4 5,120

VV pohled P19

VV (13,2+0,14)*5,4 72,036

VV pohled P20

VV 7,8*5,4 42,120

VV Mezisoučet 246,577

VV + ztrátné 5%

VV 246,257*1,05 258,570

20 M 28376424 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm m2 5,691 350,00 1 991,85 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV sokl XPS tl. 140 mm

VV pohled P18

VV (12,8+0,375*2)*0,4*1,05 5,691

21 K 622211P30
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů a stěn podlepením z polystyrénových desek tl 

30 mm
m2 75,599 252,54 19 091,77

VV viz montáž zateplení tl. 140 mm - odhadem 30% plochy

VV 251,997*0,30 75,599

22 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z 

polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 66,800 220,31 14 716,71 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV ostění otvorů 

VV pohled P18

VV (4,8+3,0*2)*3+(4,8+1,4*2)*2 47,600

VV Mezisoučet 47,600

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 40 mm

VV 4,8*4 19,200

VV Mezisoučet 19,200

VV Součet 66,800

23 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 10,472 50,70 530,93 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV ostění otvorů 

VV pohled P18

Strana 58 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (4,8+3,0*2)*3+(4,8+1,4*2)*2 47,600

VV Mezisoučet 47,600

VV při stávající šíři ostění do 200 mm

VV 47,6*0,20*1,1 10,472

24 M 28376365 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm m2 4,224 100,00 422,40 CS ÚRS 2018 01

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 40 mm, šířka stávaj. ostění do 20 cm

VV 4,8*4*0,20*1,1 4,224

25 K 621221011
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 

vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 40,873 522,86 21 370,86 CS ÚRS 2018 01

VV MW tl. 50 mm 

VV podhledy a čela říms - výkr.č . 172 - nový stav, skladba F

VV pohled P18

VV 12,8*(0,375+0,05)*3+7,0*(0,375+0,05)*2 22,270

VV 12,8*(0,25+0,05*2)*3+(7,0+0,375)*(0,25+0,05*2)*2 18,603

VV Součet 40,873

26 M 63141411 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 50mm m2 42,917 146,25 6 276,61 CS ÚRS 2018 01

VV 40,873*1,05 42,917

27 K 622251041R
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za upevnění desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 120 do 160 mm - zvýšený počet hmoždinek pro EPS 70F
m2 246,577 64,65 15 941,20

VV zvýšený počet hmoždinek - dle TZ, bod 2.5., Poznámka:

VV pro EPS 6-8 ks/m2 - dopočet 1 ks/m2 (průměr 7 ks/m2 celoplošně)

VV TZ, v.č. 172 - nový stav, v.č. 173 - skladba izolantů:

VV fasáda EPS tl. 140 mm 

VV pohled P18

VV (12,95+0,14)*5,5+12,8*(13,425-5,5-0,4)+0,375*2*(12,275-0,4)-(4,8*3,0)*3-(4,8*1,4) 127,301

VV podhled přesahu atikového panelu 3.NP

VV 12,8*0,4 5,120

VV pohled P19

VV (13,2+0,14)*5,4 72,036

VV pohled P20

VV 7,8*5,4 42,120

VV Součet 246,577

28 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 

použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu - pro 6-8 ks/m2
m2 251,997 16,41 4 135,27 CS ÚRS 2018 01

VV viz montáž KZS eps tl. 140 mm

VV 251,997 251,997

29 K 622251901 Příplatek za prodloužené hmoždinky v místě podlepení fasády m2 75,599 79,80 6 032,80

VV viz podlepení eps

VV 75,599 75,599

30 K 622251nab
Příplatek za zvýšenou spotřebu lepícího tmelu na hrubozrnný podklad a celoplošné 

lepení desek
m2 314,859 13,56 4 269,49

VV celoplošné lepení - viz TZ - soklové části

Strana 59 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV sokl XPS tl. 140 mm

VV pohled P18

VV (12,8+0,375*2)*0,4 5,420

VV příplatek za hrubozrnný podklad - viz penetrace pod KZS

VV 309,439 309,439

VV Součet 314,859

31 K 622251nab1 Příplatek za lepení desek izolace na bitumenový podklad m2 6,775 223,64 1 515,16

VV výkr. č. 173 - nový stav + TZ

VV pohled P18

VV (12,8+0,375*2)*0,5 6,775

32 K 622251nab2 Příplatek za zesílenou výztužnou tkaninu m2 34,734 62,16 2 159,07

VV TZ, v.č. 170-172 - nový stav - 1.NP

VV pohled P18

VV 12,8*3,3+0,375*2*3,3-(4,8*3,0) 30,315

VV ostění 

VV (4,8+3,0*2)*(0,20+0,15) 3,780

VV římsa

VV 0,7*0,375+(0,7+0,375)*0,35 0,639

VV Součet 34,734

33 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 

tmelu
m 144,750 29,76 4 307,76 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172, 173 - nový stav + TZ

VV rohová lišta 

VV 5,7*2+4,2 15,600

VV ostění otvorů

VV 1,4*2+3,0*2*3 20,800

VV Mezisoučet 36,400

VV lišta s okapničkou 

VV nadpraží otvorů

VV 4,8*4 19,200

VV hrana podhledu říms a atik. panelu

VV 12,8*4+(7,0+0,375)*2 65,950

VV Mezisoučet 85,150

VV parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování parapetů

VV 4,8*4 19,200

VV Mezisoučet 19,200

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV 2*4*0,5 4,000

VV Součet 144,750

34 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 40,040 12,00 480,48 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172, 173 - nový stav + TZ

VV rohová lišta 

VV 5,7*2+4,2 15,600

Strana 60 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV ostění otvorů

VV 1,4*2+3,0*2*3 20,800

VV Mezisoučet 36,400

VV + ztrátné 10%

VV 36,4*1,1 40,040

35 M 590515194 připojovací profil parapet. plechu WP D21 2 m barva bílá, šedá m 4,400 53,73 236,41

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV 2*4*0,5*1,1 4,400

36 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m m 93,665 27,00 2 528,96 CS ÚRS 2018 01

VV lišta s okapničkou 

VV nadpraží otvorů

VV 4,8*4 19,200

VV hrana podhledu říms a atik. panelu

VV 12,8*4+(7,0+0,375)*2 65,950

VV Mezisoučet 85,150

VV + ztrátné 10%

VV 85,15*1,1 93,665

37 M 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 21,120 35,00 739,20 CS ÚRS 2018 01

VV parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování parapetů

VV 4,8*4*1,1 21,120

38 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v 

rozsahu opravované plochy do 10%
m2 306,500 44,44 13 620,86 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

VV 309,439 309,439

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -2,939 -2,939

VV Součet 306,500

39 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

mozaiková střednězrnná stěn - imitace přírodní žuly
m2 143,127 554,99 79 434,05 CS ÚRS 2018 01

VV fasáda EPS tl. 140 mm - výkr. č. 172, 173 - nový stav + TZ

VV pohled P18 - skladba B2, A2

VV 12,8*13,425-(4,8*3,0)*3-(4,8*1,4)+0,375*12,125 126,467

VV ostění 

VV pohled P18

VV ((4,8+3,0*2)*3+(4,8+1,4*2)*2)*(0,20+0,15) 16,660

VV Součet 143,127

40 K 622532021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 

mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 170,963 310,51 53 085,72 CS ÚRS 2018 01

VV fasáda EPS tl. 140 mm - výkr. č. 172, 173 - nový stav + TZ - skladba A1

VV viz montáž kzs podhledů eps 50 mm

VV 4,56 4,560

VV viz KZS tl. 140 mm

Strana 61 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 251,997 251,997

VV viz KZS vata tl. 50 mm

VV 40,873 40,873

VV ostění otvorů 

VV pohled P18

VV ((4,8+3,0*2)*3+(4,8+1,4*2)*2)*(0,20+0,15) 16,660

VV Mezisoučet 314,090

VV odpočet skladby A2, B2 - soklová omítka

VV -143,127 -143,127

VV Součet 170,963

41 K 622999001
Dodávka a montáž budky pro rorýse 4 komorová vč. potažení perlinkou do tmelu a 

omítky, podkladní OSB desky
kus 1,000 6 696,00 6 696,00

VV odkaz D/1 výpisu prvků

VV 1 1,000

42 K 62463530R1
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců 

tmelení spáry tmelem trvale pružným, šíře spáry do 5 mm, hloubka do 20 mm
m 15,000 89,78 1 346,70

VV pro opravu trhlin na fasádě - odhad dle technické zprávy

VV 15,0 15,000

43 K 624635351
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců 

tmelení spáry tmelem trvale pružným, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2
m 13,550 89,35 1 210,69 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 170-172 - nový stav

VV
nad zpěvněnou plochou - pohled P18 - s lištou - těsnící provazec a tmel u napojení na 

zpevněnou plochu - detail D24, v.č. 219

VV (0,375*2+12,8) 13,550

44 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 

mm - s použitím suché směsi
m 19,200 113,00 2 169,60 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219 - pod parapetní plechy

VV 4,8*4 19,200

45 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 

svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu
m2 30,120 17,10 515,05 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172 - nový stav + TZ

VV výplně otvorů

VV pohled P18

VV (4,8+3,0)*3+(4,8*1,4) 30,120

46 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 309,439 27,98 8 658,10 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - stávací stav + TZ

VV stávající fasáda

VV pohled P118

VV 12,95*5,5+12,8*(13,425-5,5)+0,375*2*(12,275)-(4,8*3,0)*3-(4,8*1,4) 131,951

VV podhled přesahu atikového panelu 3.NP

VV 12,8*0,4 5,120

VV pohled P19

Strana 62 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 13,2*5,4 71,280

VV pohled P20

VV 7,5*5,4 40,500

VV Mezisoučet 248,851

VV stávající ostění otvorů

VV pohled P18

VV ((4,8+3,0*2)*3+(4,8+1,4*2))*0,20 8,000

VV Mezisoučet 8,000

VV římsy - podhledy, horní části, čela

VV pohled P18

VV (12,8*0,375*3+7,0*0,375*2)*2 39,300

VV 12,8*0,25*3+(7,0+0,375)*0,25*2 13,288

VV Mezisoučet 52,588

VV Součet 309,439

47 K 629995109 Příplatek za čistící roztok pro odstranění mechů a plísní při čištění ploch vodou m2 309,439 35,53 10 994,37

48 K 632450131
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 

do 20 mm
m2 19,650 255,94 5 029,22 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 170-172 - nový stav:

VV pohled P18 - římsy

VV 7,0*0,375*2+12,8*0,375*3 19,650

49 K 635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva 

hrubého 8-16
m3 1,950 1 654,00 3 225,30 CS ÚRS 2018 01

VV pod nový žlab - výkr. č. 170 - nový stav + TZ

VV 13,0*0,6*0,25 1,950

50 K 644941200 Vyčištění ventilačního otvoru, zaslepení PU pěnou kus 18,000 53,54 963,72

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 169 - stávající stav

VV pohled P18, P19

VV 7+11 18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 593,11

51 K 935111211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 13,000 128,76 1 673,88 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 170 - nový stav + TZ

VV 13,0 13,000

52 M 59227723 žlab betonový pro povrchové odvodnění 6,7 x 33 x 59 cm kus 40,000 83,70 3 348,00 CS ÚRS 2018 01

VV zaokr. na celé kusy

VV 13,000*3,03+0,61 40,000

53 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 314,094 39,60 12 438,12 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172 - nový stav + TZ

VV pohled P18

Strana 63 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 12,8*13,5+0,9*5,5 177,750

VV pohled P19

VV (13,3+0,14+0,9)*5,7 81,738

VV pohled P20

VV (7,5+0,14*2+0,9*2)*5,7 54,606

VV Součet 314,094

54 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1112

m2 9 422,820 1,10 10 365,10 CS ÚRS 2018 01

VV 314,094*30 9 422,820

55 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 314,094 28,60 8 983,09 CS ÚRS 2018 01

56 K 94111999R Ochranná a roznášecí konstrukce pod lešení na střešním plášti objektu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

57 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m
m3 25,750 35,25 907,69 CS ÚRS 2018 01

VV ve schodišti - pro výměnu výplní otvorů - v.č. 1170-172 - nový stav:

VV 5,0*1,0*5,15 25,750

58 K 943211212
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1112
m3 128,750 1,82 234,33 CS ÚRS 2018 01

VV 25,75*5 128,750

59 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m
m3 25,750 28,91 744,43 CS ÚRS 2018 01

60 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 314,094 8,80 2 764,03 CS ÚRS 2018 01

61 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 9 422,820 0,28 2 638,39 CS ÚRS 2018 01

VV viz pronájem lešení

VV 9422,82 9 422,820

62 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 314,094 4,40 1 382,01 CS ÚRS 2018 01

63 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 237,400 43,24 10 265,18 CS ÚRS 2018 01

VV schodiště a chodba - po výměně výplní otvorů, v.č. 170-172 - nový stav:

VV (30,6+38,8)+7,0*12,0*2 237,400

64 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 6,706 412,10 2 763,54

VV výplň dilatačních spár do hloubky 500 mm

VV rohová dilatace  - výkr. č. 169 - nový stav + TZ

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

VV (5,4+13,425)*0,5/2 4,706

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu ŠM3Z)

VV 8,0*0,5/2 2,000

VV Součet 6,706

Strana 64 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

65 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových 

příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm

m 13,000 48,94 636,22 CS ÚRS 2018 01

VV stávající beton. žlab - výkr. č. 167 - stávající stav + TZ

VV 13,0 13,000

66 K 967041112
Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez 

odstupu
m2 2,880 701,00 2 018,88 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - práce na fasádách - odsekání stáv. podmazů pod oplechováním

VV 4,8*4*0,15 2,880

67 K 976071111 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí m 9,600 152,31 1 462,18 CS ÚRS 2018 01

VV
detail D10 - pro odřezání části původního osazovacího L profilu (případně vybourání 

celého profilu)

VV v.č. 167-169 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště - v parapetní části

VV 3.NP

VV 4,8*2 9,600

68 K 976089002 Demontáž vnitřních parapetů, krycích lišt m 9,600 55,71 534,82

VV v.č. 167-169 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

VV 3.NP

VV 4,8*2 9,600

69 K 978036121
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním 

povrchu, v rozsahu do 10 %
m2 306,500 9,80 3 003,70 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

VV 309,439 309,439

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -2,939 -2,939

VV Součet 306,500

70 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 2,939 116,00 340,92 CS ÚRS 2018 01

VV stávající obklad soklu - výkr.č . 169 - stávající stav

VV pohled P18

VV (12,8+0,375*2)*0,185+(4,8*0,09) 2,939

71 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 3,294 427,37 1 407,76 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - práce na fasádách, v.č. 169 - stáv. stav

VV předpoklad sanace ŽB říms a sloupů z 10% plochy

VV římsy - podhledy, čela

VV pohled P18

VV (12,8*0,375*3+7,0*0,375*2) 19,650

VV 12,8*0,25*3+(7,0+0,375)*0,25*2 13,288

VV Mezisoučet 32,938

VV 10% celkové plochy

VV 32,938*0,10 3,294

72 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 3,294 154,43 508,69 CS ÚRS 2018 01

Strana 65 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 3,294 3,294

73 K 985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 15,000 83,00 1 245,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ  - pro opravu trhlin na fasádě

VV 15,0 15,000

74 K 985311212
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a 

podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 3,294 760,78 2 506,01 CS ÚRS 2018 01

VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 3,294 3,294

75 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, 

líce kleneb a podhledů
m2 3,294 127,85 421,14 CS ÚRS 2018 01

VV viz odsekání degradovaného betonu

VV 3,294 3,294

D 997 Přesun sutě 23 492,92

76 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 10,956 105,00 1 150,38 CS ÚRS 2018 01

77 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 10,956 633,35 6 938,98 CS ÚRS 2018 01

78 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 10,956 236,70 2 593,29 CS ÚRS 2018 01

79 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 317,724 10,34 3 285,27 CS ÚRS 2018 01

VV 10,956*29 'Přepočtené koeficientem množství 317,724

80 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 10,160 937,50 9 525,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 6 273,53

81 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 17,656 355,32 6 273,53 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 278 429,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 802,93

82 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše 

vodorovné V
m2 22,270 355,00 7 905,85 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 172 - nový stav - římsy

VV na horní plochu říms - výkr. č. 172 - nový stav

VV pohled P18

VV 12,8*(0,375+0,05)*3+7,0*(0,375+0,05)*2 22,270

VV Součet 22,270

Strana 66 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

83 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S m2 6,775 378,02 2 561,09 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 219 - detail D24 - pohled P26 - nad zpevněnou plochou

VV (12,8+0,375*2)*0,5 6,775

84 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 104,669 3,21 335,99 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 7 842,31

85 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 25,630 162,66 4 168,98 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 219 - detail D10, v.č. 170-172 nový stav, pohled P18 :

VV 1.NP

VV 7,0*0,55 3,850

VV 2.NP

VV (12,8+7,0)*0,55 10,890

VV 3.NP

VV (12,8+7,0)*0,55 10,890

VV Součet 25,630

86 M 28376366 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 50mm m2 26,399 125,00 3 299,88 CS ÚRS 2018 01

VV 25,63*1,03 26,399

87 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 74,689 5,00 373,45 CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 945,00

88 K 735-K4MV
Vyregulování otopné soustavy - předběžná cena, bude upřesněno podle skutečného 

stavu
kpl 1,000 27 945,00 27 945,00

VV viz Výpis prvků

VV 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 1 617,66

89 K 751398812
Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky z kruhového potrubí, průměru přes 100 do 

200 mm
kus 18,000 89,87 1 617,66 CS ÚRS 2018 01

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 169 - stávající stav + TZ

VV pohled P18, P19

VV 7+11 18,000

D 764 Konstrukce klempířské 66 423,66

90 K 764001811 Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti m 13,363 30,10 402,23 CS ÚRS 2018 01

VV stěnová dilatace  - výkr. č. 167-169 - stávající stav + TZ

VV koutová:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu UO22)

Strana 67 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (5,4+13,325)/2 9,363

VV přímá:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu ŠM3Z)

VV 8,0/2 4,000

VV Součet 13,363

91 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 34,240 135,63 4 643,97 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 167-169 - stáv. stav - stáv. oplech. ŽB říms

VV (7,0+14,2+14,4)*0,55+(5,3+5,2)*1,0+5,2*0,8 34,240

92 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 4,800 40,00 192,00 CS ÚRS 2018 01

VV viz montáž parapetů - pro odkaz K1

VV 4,8 4,800

93 K 764111641

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků 

rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 37,044 990,00 36 673,56 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/12 výpisu prvků

VV (5,3+5,2*2)*1,0*1,05 16,485

VV odkaz K/13 vyýpisu prvků

VV (7,0+14,2+14,4)*0,55*1,05 20,559

VV Součet 37,044

94 K 764216646
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm
m 4,800 540,00 2 592,00 CS ÚRS 2018 01

VV viz Výpis prvků - pozice K/1

VV 4,8 4,800

95 K 764218625
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm
m 1,400 534,09 747,73 CS ÚRS 2018 01

VV budky pro rorýse - horní oplechování - odkaz D/1 výpisu prvků

VV 1,4 1,400

96 K 764991nab4 Příplatek na ocelové příponky pro prvek K/12, K/13 m 51,300 375,00 19 237,50

VV odkaz K/12 výpisu prvků

VV (5,3+5,2*2) 15,700

VV odkaz K/13 výpisu prvků

VV (7,0+14,2+14,4) 35,600

VV Součet 51,300

97 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 644,890 3,00 1 934,67 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 99 410,58

98 K 766-K4MV mtz Montáž plastových sestav kpl 1,000 8 410,00 8 410,00

VV 1 1,000

99 M 611- 33
výroba a dodávky plastové sestavy 4800x3000 mm - odkaz 33 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků 
kus 1,000 48 688,00 48 688,00

VV viz Výpis prvků - pozice 33

Strana 68 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

100 M 611- 34
výroba a dodávky plastové sestavy 4800x1200 mm - odkaz 34 - přesná specifikace 

výrobku viz výpis prvků 
kus 1,000 20 987,00 20 987,00

VV viz Výpis prvků - pozice 34

VV 1 1,000

101 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska
m 28,000 140,00 3 920,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219

VV kolem měněných výplní

VV v.č.  1170-172 - nový stav:

VV (4,8+3,0)*2+(4,8+1,4)*2 28,000

102 K 766629315

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm, se spárou zalomení do 10 

mm - expanzní páska pro exteriér na ostěních a nadpražích + parapetní páska

m 31,200 166,20 5 185,44 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219

VV kolem stáv. výplní

VV v.č.  170-172 - nový stav:

VV (4,8+3,0)*2*2 31,200

103 K 76669411R Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních lišt plastových šířky do 300 mm m 9,600 122,00 1 171,20

VV v.č. 219 - detaily D5,9,10, v.č. 174 - výpis prvků - viz specifikace výrobků odkaz 33,34

VV 4,8*2 9,600

104 M 61144400R plastová parapetní lišta bílá šíře do 100 mm (vč. průběžných spojek a koncovek) m 10,080 311,30 3 137,90

VV 9,6*1,05 10,080

105 K 766691510
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku 

křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou
m 51,500 20,26 1 043,39 CS ÚRS 2018 01

VV expanzní páska pod oplechování - detail 10, v.č. 219:

VV odkaz K/12

VV 5,3+5,2*2+0,4*3 16,900

VV u napojení na zhlaví atiky zakončené OSb deskou a oplechováním

VV (13,4*2+7,8) 34,600

VV Součet 51,500

106 M 590711561
expanzní páska 15x4 mm, dl. 8 m, šířka spáry 3-7 mm pro vodotěsné a paropropustné 

utěsnění spár
m 56,650 102,48 5 805,49

VV 51,5*1,1 56,650

107 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 983,484 1,08 1 062,16 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 60 941,05

Strana 69 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 K 767691812
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a 

opětovným zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy do 1,50 m2
kus 16,000 20,21 323,36 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 169 - stávající stav

VV pohled P18

VV 12+4 16,000

109 K 767712812 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 21,120 327,07 6 907,72 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 167-169 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

VV 3.NP

VV (4,8*1,4)+(4,8*3,0) 21,120

110 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 6,500 2 030,97 13 201,31 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 174 - odkaz Z/3

VV 5,4+1,1 6,500

111 M 44983000
žebřík požární venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn vč. ochranného koše - 

specifikace viz v.č. 219
m 6,500 4 800,00 31 200,00 CS ÚRS 2018 01

112 K 767832802 Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše m 6,500 829,11 5 389,22 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 167-169 - stáv. žebřík - pohled P19

VV 6,5 6,500

113 K 767834111
Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, 

připevněného šroubováním
m 6,500 438,12 2 847,78 CS ÚRS 2018 01

114 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 598,694 1,79 1 071,66 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 905,74

115 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 5,520 29,51 162,90 CS ÚRS 2018 01

VV u měněných výplní otvorů

VV pohled P18 - výkr. č. 172 - nový stav, detail D5, D6, D9, D10

VV ((4,8+3,0)*2+(4,8+1,2)*2)*0,20 5,520

116 K 784181107
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 

3,80 m
m2 14,000 15,29 214,06 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce

VV v.č. 170+172 - nový stav

VV ((4,8+1,4)*2+(4,8+3,0)*2)*0,5 14,000

117 K 784221107
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 

otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 14,000 37,77 528,78 CS ÚRS 2018 01

VV kolem měněných výplní - napojení na stáv. konstrukce

VV v.č. 170+172 - nový stav

VV ((4,8+1,4)*2+(4,8+3,0)*2)*0,5 14,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 2 540,73

118 K 787700802 Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2 m2 21,120 106,10 2 240,83 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 167-169 - stáv. stav - prosklené stěny schodiště:

Strana 70 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 3.NP

VV (4,8*1,4)+(4,8*3,0) 21,120

119 K 787701822
Vysklívání výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami 

oboustrannými
m2 21,120 14,20 299,90 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 716,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 500,00

120 K 011214000 Zoologický dozor soubor 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

121 K 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí vč. zajištění vyjádření 

správců sítí
kus 7,000 2 600,00 18 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 102 - dle legendy: SMO, ČEZ, PODA, UPC, SmVaK, GasNet a CETIN

VV 7 7,000

122 K 013254-K4MV Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

123 K 021002000
Provizorní zakrytí věškerých větrací průduchů během realizace - ochrana proti 

zalétnutí živočichů do vnitřních dutin za větr. mřížkami - NEOBSAZOVAT
soubor 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:

- UCHAZEČ NEBUDE TUTO POLOŽKU OCEŇOVAT

VV viz Výpis prvků

VV 0 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 24 216,00

124 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, měřená 

odběrná místa el. energie a vody apod.
soubor 1,000 19 800,00 19 800,00 CS ÚRS 2018 01

125 K 034103000 Oplocení staveniště m 12,800 160,00 2 048,00 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172 - nový stav + TZ

VV 12,8 12,800

126 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 32,000 74,00 2 368,00 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 172 - nový stav + TZ

VV 12,8*2,5 32,000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

127 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení - výtažné zkoušky pro zateplovací systém kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 71 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 293,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 293,00 21,00% 4 472,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 765,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_H - Hromosvody a uzemnění

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 72 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 292,71

M - Práce a dodávky M 21 292,71

    21-M - Elektromontáže 21 292,71

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_H - Hromosvody a uzemnění

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 73 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 292,71

D M Práce a dodávky M 21 292,71

D 21-M Elektromontáže 21 292,71

1 K 21022-K4MV Hromosvody a uzemnění - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 21 292,71 21 292,71

K4MV_H - Hromosvody a uzemnění

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

Strana 74 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 439 922,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 439 922,00 21,00% 92 384,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 532 306,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_S - Zateplení střešního pláště

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 75 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 439 922,28

HSV - Práce a dodávky HSV 10 545,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 686,36

    997 - Přesun sutě 801,34

    998 - Přesun hmot 58,09

PSV - Práce a dodávky PSV 391 454,49

    712 - Povlakové krytiny 228 844,55

    713 - Izolace tepelné 104 405,66

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 264,36

    762 - Konstrukce tesařské 26 583,94

    764 - Konstrukce klempířské 4 118,22

    765 - Krytina skládaná 5 237,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 922,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 16 922,00

    VRN9 - Ostatní náklady 21 000,00

K4MV - Spojovací krček, schodiště

K4MV_S - Zateplení střešního pláště

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 76 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 439 922,28

D HSV Práce a dodávky HSV 10 545,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 686,36

1 K 952902501
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních 

konstrukcí, střech plochých
m2 144,780 41,50 6 008,37 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav - vyčištění stáv. střešní krytiny od náletů, nánosů apod.

VV 7,0*12,7+4,4*12,7 144,780

2 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 8,925 412,10 3 677,99

VV zateplení dilatačních spar dle detailu D13, D14, D14´

VV dilatace u O22 - nižší část střechy v úrovni +8,025 m - detail D14´

VV 4,8*0,5 2,400

VV
započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu UO22, ŠM3Z a 

S3Z)

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8/2*0,5 1,950

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8/2*0,5 1,200

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5/2*0,5 3,375

VV Součet 8,925

D 997 Přesun sutě 801,34

K4MV_S - Zateplení střešního pláště

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

K4MV - Spojovací krček, schodiště

Strana 77 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 0,355 1 208,39 428,98 CS ÚRS 2018 01

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,355 236,70 84,03 CS ÚRS 2018 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 10,295 10,34 106,45 CS ÚRS 2018 01

VV 0,355*29 'Přepočtené koeficientem množství 10,295

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,194 937,50 181,88 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 58,09

7 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,147 395,17 58,09 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 391 454,49

D 712 Povlakové krytiny 228 844,55

8 K 712300845 Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice kus 11,000 68,46 753,06 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 4+4 8,000

VV odvětrání kanalizace

VV 2+1 3,000

VV Součet 11,000

9 K 712300921
Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus 

NAIP přitavením - vč. dodávky asfalt. pásu
kus 8,000 215,00 1 720,00 CS ÚRS 2018 01

VV po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - přetavení asfalt. pásem

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 4+4 8,000

10 K 712300929 Oprava poruch stáv. krytiny, oprava boulí prořezáním přetavením asf. pásem m2 21,717 205,00 4 451,99

VV
v.č. 171, TZ - nový stav: odhadem 15% vodorovné plochy střechy - bude upřesněno při 

realizaci

VV (7,0*12,7+4,4*12,7)*0,15 21,717

11 K 712363005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 

navařením v plné ploše

m2 25,069 123,00 3 083,49 CS ÚRS 2018 01

VV viz detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (7,0+12,7)*2*0,10 3,940

VV (4,4+12,7)*2*0,10 3,420

VV L vnější

VV (7,0+12,7)*2*0,10 3,940

VV (4,4*2+12,7)*0,10 2,150

Strana 78 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV atiková okapnice

VV (13,5*2+7,8)*0,205 7,134

VV dilatační lišta

VV (7,8+4,8*2+13,5)*0,1 3,090

VV vytažení na sousední objekt UO22 - detail D14

VV 4,8*0,15 0,720

VV vytažení na vyšší část střechy - detail D14´ - na Z profil

VV 13,5*0,05 0,675

VV Součet 25,069

12 K 712363008
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) pojistné opatření spoje fólií pruhem fólie horkovzdušným navařením
m 83,600 16,40 1 371,04 CS ÚRS 2018 01

VV pojistné pásy podtlakového kotvení - viz detaily, v.č. 219:

VV (7,0+12,7)*2+0,5*4 41,400

VV (4,4+12,7)*2+0,5*4*(1+2+1) 42,200

VV Součet 83,600

13 K 712363090
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC s horkovzdušně svařovanými 

spoji (bez dodání materiálu)
m2 186,580 199,23 37 172,33

VV v.č. 171, TZ - nový stav: vodorovná plocha

VV 7,0*12,7+4,4*12,7 144,780

VV pojistné pásy podtlakového kotvení

VV ((7,0+12,7)*2+0,5*4)*0,5 20,700

VV ((4,4+12,7)*2+0,5*4*(1+2+1))*0,5 21,100

VV Součet 186,580

14 M 28322012R
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,6 mm šedá vyztužená PES mřížkou, s 

protismykovou úpravou
m2 268,462 185,00 49 665,47

VV viz montáž fólie vodorovně

VV 186,58*1,15 214,567

VV viz montáž fólie svisle

VV 46,865*1,15 53,895

VV Součet 268,462

15 K 712363090.1 Příplatek k provedení povlakové krytiny střech - formátování pásů fólie m 83,600 29,60 2 474,56

VV pro pojistné pásy podtlakového kotvení

VV (7,0+12,7)*2+0,5*4 41,400

VV (4,4+12,7)*2+0,5*4*(1+2+1) 42,200

VV Součet 83,600

16 K 712363099
Zatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným 

tmelem
m 1,664 68,54 114,05

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D18

VV komínky odvětrání kanalizace

VV (3,14*0,14*2+3,14*0,25) 1,664

17 K 712363115

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 3,000 282,91 848,73 CS ÚRS 2018 01

Strana 79 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV opracování prostupů odvětrání kanalizace - detail D18

VV 2+1 3,000

18 M 28318 střešní fólie mPVC 1,8 mm světle šedá - na detaily - nearmovaná m2 2,700 391,50 1 057,05

VV 3,000*0,9 2,700

19 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením

kus 14,000 32,60 456,40 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav, detaily - v.č. 219:

VV vnitřní rohy u paty atik

VV 4+4 8,000

VV horní kouty u zhlaví atik

VV 4+2 6,000

VV Součet 14,000

20 M 28337 tvarovka kout/roh z fólie 1,8 mm světle šedá kus 14,000 35,78 500,92

21 K 712363199
Opracování detailů kruhových prostupů prům. do 300 mm stahovací systémový pásek 

pro fólie
kus 3,000 131,10 393,30

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV 2+1 3,000

22 K 712363206
Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie kovovým profilem pro 

podtlakové kotvení vč. kotevních šroubů
m 83,600 65,24 5 454,06

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D11, D13, D14, D14´

VV profil podtlakového kotvení

VV (7,0+12,7)*2+0,5*4 41,400

VV (4,4+12,7)*2+0,5*4*(1+2+1) 42,200

VV Součet 83,600

23 M 28355 kotvící profil dl. 3,0 m žárový pozink m 91,960 72,90 6 703,88

VV 83,600*1,1 91,960

24 M 28356 těsnění pro podtlakový systém š 40 mm dl. 15 m bm 91,960 52,92 4 866,52

VV 83,600*1,1 91,960

25 K 712363300 Montáž podtlakového ventilu vč. opracování tvarovkou kus 8,000 465,74 3 725,92

VV TZ, detail D16 - dle návrhu dodavatele systému:

VV 6+2 8,000

26 M 28354 podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník kus 8,000 2 868,75 22 950,00

27 M 28342 tvarovka podtlakový ventil D152 mm z fólie mPVC 1,5 mm světle šedá kus 8,000 324,00 2 592,00

28 K 712363672
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu ze dřeva
m 126,600 93,23 11 802,92 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (7,0+12,7)*2 39,400

VV (4,4*2+12,7) 21,500

VV atiková okapnice - odkaz K/2 výpisu prvků

Strana 80 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (13,5*2+7,8) 34,800

VV dilatační lišta - odkaz K/4 výpisu prvků

VV (7,8+4,8+13,5) 26,100

VV atyp. dilatace u objektu UO22 - odkaz K/3

VV 4,8 4,800

VV Součet 126,600

29 M 55344500R
lišta dilatační z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 350 mm - 

atyp
m 5,280 166,00 876,48

VV detail D14 - u objektu UO22

VV 4,8*1,1 5,280

30 M 55344488
lišta L vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=88°
m 66,990 47,30 3 168,63 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (7,0+12,7)*2*1,1 43,340

VV (4,4*2+12,7)*1,1 23,650

VV Součet 66,990

31 M 55344500
lišta dilatační z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 300 mm, 

a=90,b=60,α=60°,β=120°
m 14,355 142,00 2 038,41 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV dilatační lišta

VV
započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu UO22, ŠM3Z a 

S3Z)

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8/2*1,1 4,290

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8/2*1,1 2,640

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5/2*1,1 7,425

VV Součet 14,355

32 M 55344508
okapnice atiková z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm, 

a=15,b=30,c=205,α=35°,β=105°
m 38,280 118,20 4 524,70 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV atiková okapnice

VV (13,5*2+7,8)*1,1 38,280

33 K 712363673
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z betonu
m 99,010 79,07 7 828,72 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (7,0+12,7)*2 39,400

VV (4,4+12,7)*2 34,200

VV vytažení na sousední objekt UO22 - detail D14 - Z profil

VV 4,8*1,1 5,280

Strana 81 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV vytažení na vyšší část střechy - detail D14´ - Z profil

VV 13,5*1,1 14,850

VV
detail D14 - u objektu UO22 - dilatační profil atypický (dodávka započtena u položky 

profily kotvené do dřeva)

VV 4,8*1,1 5,280

VV Součet 99,010

34 M 55344003R lišta Z z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm m 20,130 118,20 2 379,37

VV vytažení na sousední objekt UO22 - detail D14

VV 4,8*1,1 5,280

VV na vyšší část střechy - detail D14´

VV 13,5*1,1 14,850

VV Součet 20,130

35 M 55344486
lišta L vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=95°
m 80,960 47,30 3 829,41 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (7,0+12,7)*2*1,1 43,340

VV (4,4+12,7)*2*1,1 37,620

VV Součet 80,960

36 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy 

textilní podkladní
m2 191,395 33,41 6 394,51 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 171, TZ - nový stav: skladba S1

VV vodorovná plocha

VV 7,0*12,7+4,4*12,7 144,780

VV vytažení na atiky a dilatace

VV (7,0+12,7)*2*0,25 9,850

VV (4,4+12,7)*2*0,25 8,550

VV zhlaví atik

VV (13,5*2+7,8)*0,5 17,400

VV zhlaví dilatací

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8*0,35 2,730

VV s objektem UO22 v úrovni +8,025 m

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5*0,35 4,725

VV Součet 191,395

37 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 220,104 22,70 4 996,36 CS ÚRS 2018 01

VV 191,395*1,15 220,104

38 K 712459910 Úprava zhlaví atik do spádu dle detailu (XPS a PU pěna) m 64,000 154,90 9 913,60

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D11, D13, D14 - pod OSB desku

Strana 82 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (13,2+7,5)*2+(4,7*2+13,2) 64,000

39 K 712861706 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji m2 46,865 209,95 9 839,31

VV TZ, v.č. 171 - nový stav:

VV vytažení na atiky a dilatace

VV ((7,0+12,7)*2+(4,4+12,7)*2)*0,25 18,400

VV zhlaví atik

VV (13,5*2+7,8)*0,5 17,400

VV zhlaví dilatací

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8*0,35 2,730

VV s objektem UO22 v úrovni +8,025 m

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5*0,35 4,725

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV (3,14*0,14*2+3,14*0,25)*0,15 0,250

VV Součet 46,865

40 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 2 179,472 5,00 10 897,36 CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 104 405,66

41 K 713100941
Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních 

konstrukcí za správkový kus vyspravení střech - vč. dodávky potřebného izolantu
kus 8,000 300,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV
po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - doplnění izolace stejným materiálem 

nebo PU pěnou

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 4+4 8,000

42 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 24,975 162,66 4 062,43 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D11, D13 - svislé stěny atik a dilatací

VV (7,0+12,7)*2*0,35 13,790

VV (4,4*2+12,7)*0,35 7,525

VV Mezisoučet 21,315

VV detail D14´ - vytažení izolace na stěnu:

VV XPS tl. 120 mm

VV 13,5*0,2 2,700

VV Mezisoučet 2,700

VV detail D14 - u objektu UO22 - vata tl. 100 mm (stejná tl. jako v dilatační spáře)

VV 4,8*0,2 0,960

Strana 83 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 0,960

VV Součet 24,975

43 M 28376372 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm m2 22,381 250,00 5 595,25 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D11, D13 - svislé stěny atik a dilatací

VV (7,0+12,7)*2*0,35*1,05 14,480

VV (4,4*2+12,7)*0,35*1,05 7,901

VV Součet 22,381

44 M 28376383
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 

120mm
m2 2,835 300,00 850,50 CS ÚRS 2018 01

VV detail D14´ - vytažení izolace na stěnu:

VV XPS tl. 120 mm

VV 13,5*0,2*1,05 2,835

45 M 63141415 deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 100mm m2 1,008 292,50 294,84

VV detail D14 - u objektu UO22 - vata tl. 100 mm (stejná tl. jako v dilatační spáře)

VV 4,8*0,2*1,05 1,008

46 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá
m2 144,780 98,31 14 233,32 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 171, TZ - nový stav: skladba S1 - spodní vrstva izolace tl. 100 mm

VV 7,0*12,7+4,4*12,7 144,780

47 M 28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm m2 141,123 198,40 27 998,80 CS ÚRS 2018 01

VV 144,78*1,03 149,123

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV -1,0*1,0*8 -8,000

VV Součet 141,123

48 M 63140403 deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích λ=0,038 tl 100mm m2 8,240 380,00 3 131,20 CS ÚRS 2018 01

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV 1,0*1,0*1,03*8 8,240

49 K 713141331
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za 

studena zplna
m2 144,780 132,86 19 235,47 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 171, TZ - nový stav: skladba S1 - vrchní vrstva izolace tl. 20-100 mm

VV 7,0*12,7+4,4*12,7 144,780

50 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 7,987 2 300,00 18 370,10 CS ÚRS 2018 01

VV 144,78*(0,02+0,10)/2*1,03 8,947

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16 - spádové desky tl. 20-100 mm

VV -1,0*1,0*8*(0,02+0,10) -0,960

VV Součet 7,987

51 M 63140480R
deska izolační minerální plochých střech λ=0,040  bodového zatížení Fp≥500 N, m3 - 

spádové desky
m3 0,659 4 950,00 3 262,05

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - spádové desky prům. tl. 80 mm

VV 1,0*1,0*0,08*1,03*8 0,659

Strana 84 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

52 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 994,340 5,00 4 971,70 CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 264,36

53 K 721100906 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200 kus 4,000 393,60 1 574,40 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 1+1 2,000

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

54 K 721100909 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 200 do DN 300 kus 1,000 553,46 553,46 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 1 1,000

55 K 721110809
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 200 

do DN 300
m 1,500 158,83 238,25 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 168, TZ - stáv. stav: napojovací kus komínku - délka kusu odhadem, bude 

upřesněno při realizaci - pro potrubí D250 mm

VV 1*1,5 1,500

56 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 2,000 204,00 408,00 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 168, TZ - stáv. stav: napojovací kus od vtoku do svislé kanalizace - délka kusu 

odhadem, bude upřesněno při realizaci

VV 2*1,0 2,000

57 K 721171809
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 

160
m 3,000 40,30 120,90 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 168, TZ - stáv. stav: napojovací kus komínku - délka kusu odhadem, bude 

upřesněno při realizaci - pro potrubí D 140 mm

VV 2*1,5 3,000

58 K 721171916 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 2,000 536,00 1 072,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 1+1 2,000

59 K 721171917 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160 kus 2,000 820,00 1 640,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 2 2,000

60 K 72117191R Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 250 kus 1,000 1 857,14 1 857,14

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

Strana 85 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 1 1,000

61 K 721210823 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stávající stav

VV 1+1 2,000

62 K 721233113
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s bitumenovým límcem
kus 2,000 2 120,00 4 240,00 CS ÚRS 2018 01

VV
TZ, v.č. 171 - nový stav: dvoustupňová vpust - s bitumenovým límcem na stáv. 

souvrství

VV 1+1 2,000

63 K 721233113.1
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s PVC límcem a ochranným košíkem
kus 2,000 2 115,85 4 231,70

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: dvoustupňová vpust - s PVC límcem na novou krytinu

VV 1+1 2,000

64 K 721273153.1 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 140 kus 2,000 1 384,15 2 768,30

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 2 2,000

65 K 721273153.2 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 250 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 1 1,000

66 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 212,042 5,00 1 060,21 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 26 583,94

67 K 762085112

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků 

(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm - vč. dodávky 

vhodných kotevních prvků (šrouby, nýty ap.)

kus 263,000 41,40 10 888,20 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV pro ukotvení OSB desek přes XPS do stávajících atik, cca 4 ks/m

VV (13,5*2+7,8)*4 139,200

VV zhlaví dilatací

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8*4 31,200

VV v úrovni +8,025 m - detail D14

VV 4,8*4 19,200

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8*4 19,200

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5*4 54,000

VV Mezisoučet 262,800

VV zaokr. na celé kusy

VV 0,2 0,200

Strana 86 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 263,000

68 K 762341670

Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných 

prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo 

dřevoštěpkových na sraz

m2 28,215 285,82 8 064,41 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 171 - nový stav: detail D11, D13 - zhlaví atik

VV (13,5*2+7,8)*0,5 17,400

VV zhlaví dilatací

VV s objektem UO22 v úrovni +13,425 m

VV 7,8*0,35 2,730

VV v úrovni +8,025 m - detail D14

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem ŠM3Z v úrovni +8,025 m

VV 4,8*0,35 1,680

VV s objektem S3Z v úrovni +8,025 m

VV 13,5*0,35 4,725

VV Součet 28,215

69 M 60726244 deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 31,037 199,00 6 176,36 CS ÚRS 2018 01

VV 28,215*1,1 31,037

70 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 251,290 5,79 1 454,97 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 4 118,22

71 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 64,500 45,00 2 902,50 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stávající stav: atiky a dilatace

VV (13,2+7,5)*2+(13,5+4,8*2) 64,500

72 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 18,300 40,00 732,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 168 - stáv. stav: u objektu UO22 a na stěně vyšší střechy

VV 4,8+13,5 18,300

73 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a ostatních kusových prvků do suti
kus 3,000 161,24 483,72 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav:  odvětrání kanalizace

VV 2+1 3,000

D 765 Krytina skládaná 5 237,76

78 K 765192001
Nouzové zakrytí střechy plachtou - ochranná opatření při provádění prací na střešním 

plášti proti zatečení klimatických srážek
m2 163,680 32,00 5 237,76 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 168, TZ - stáv. stav

VV 7,5*13,2+4,9*13,2 163,680

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 922,00

Strana 87 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 16 922,00

74 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, skládky 

materiálu, měřená odběrná místa el. energie a vody atp.
soubor 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2018 01

75 K 034103000 Oplocení staveniště m 13,000 160,00 2 080,00 CS ÚRS 2018 01

VV 13,0 13,000

76 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 33,000 74,00 2 442,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 21 000,00

77 K 091104000
Stroje a zařízení nevyžadující montáž - provoz zdvihací techniky pro návoz materiálu 

na střechu (stav. výtah, autojeřáb, pojízdná plošina apod.)
kpl 1,000 21 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 88 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 091 973,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 091 973,00 21,00% 439 314,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 531 287,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

UO22_F - Zateplení fasády

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 89 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 091 972,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 683 208,63

    1 - Zemní práce 25 973,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 600,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 324 703,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 282 611,58

    997 - Přesun sutě 19 262,09

    998 - Přesun hmot 20 057,46

PSV - Práce a dodávky PSV 301 141,58

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 217,75

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 000,00

    751 - Vzduchotechnika 4 713,00

    764 - Konstrukce klempířské 87 333,48

    766 - Konstrukce truhlářské 104 589,52

    767 - Konstrukce zámečnické 9 287,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 107 622,75

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 900,00

UO22 - Pavilon učeben

UO22_F - Zateplení fasády

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 90 z 124



    VRN3 - Zařízení staveniště 74 722,75

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

Strana 91 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 091 972,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 683 208,63

D 1 Zemní práce 25 973,37

1 K 132212102

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

nesoudržných

m3 11,790 871,00 10 269,09 CS ÚRS 2018 01

VV
pro nový okapový chodník a zateplení soklu pod terénem - v.č. 1183-188 - nový stav + 

TZ

VV (37,7+0,5+1,3)*0,5*0,3 5,925

VV (37,45+0,5+1,15)*0,5*0,3 5,865

VV Součet 11,790

2 K 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 11,790 206,00 2 428,74 CS ÚRS 2018 01

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 11,790 262,25 3 091,93 CS ÚRS 2018 01

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 235,800 20,23 4 770,23 CS ÚRS 2018 01

VV 11,79*20 235,800

5 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 11,790 190,00 2 240,10 CS ÚRS 2018 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,790 17,15 202,20 CS ÚRS 2018 01

UO22_F - Zateplení fasády

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

Strana 92 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 21,222 140,00 2 971,08 CS ÚRS 2018 01

VV 11,79*1,8 21,222

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 600,70

8 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, 

maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm
m2 39,703 267,00 10 600,70 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 177-182 - stáv. stav, TZ

VV po odsekání stáv. obkladu soklu

VV pohled P23

VV (37,45-4,8)*0,3+4,8*(0,75+1,8)/2 15,915

VV pohled P22

VV (1,3+1,15)*0,3 0,735

VV pohled P21

VV 37,7*(0,4+0,25)/2 12,253

VV pohled P24

VV 6,0*1,8 10,800

VV Součet 39,703

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 324 703,43

9 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 729,196 43,70 31 865,87 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí vodou

VV 729,196 729,196

10 K 622143002
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
m 25,325 32,90 833,19 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu K1VZ, K4MV a S3Z)

VV koutová (K1VZ+K4MV+S3Z)

VV (11,8+13,425+5,4+8,225)/2 19,425

VV přímá (u K1VZ)

VV 11,8/2 5,900

VV Součet 25,325

11 M 59051502 profil dilatační rohový m 21,354 125,00 2 669,25 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu K1VZ, K4MV a S3Z)

VV koutová (K1VZ+K4MV+S3Z) - detail D25

VV (11,8+13,4+5,4+8,225)/2*1,1 21,354

12 M 59051500 profil dilatační stěnový m 5,900 117,00 690,30 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu K1VZ, K4MV a S3Z)

VV přímá (u K1VZ) - detail D26

VV 11,8/2 5,900

Strana 93 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 

spoje s okenním rámem

m 392,400 31,60 12 399,84 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV pohled P21

VV ((1,2+2,4*2)*7+(2,4+2,4*2)*7+(4,8+2,4*2)*11) 198,000

VV pohled P23

VV ((1,2+2,4*2)*6+(2,4+2,4*2)*6+(4,8+2,4*2)*12) 194,400

VV Součet 392,400

14 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 431,640 26,00 11 222,64 CS ÚRS 2018 01

VV 392,4*1,1 431,640

15 K 622143009 Založení KZS na lať s přestěrkováním a tkaninou m 91,100 132,24 12 047,06

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - založení KZS

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2) 84,800

VV nad střechou K4MV - se soklovým profilem - detail D14

VV 6,3 6,300

VV Součet 91,100

16 M 590516392 zakládací sada - profil okapní soklový P 10x15 2,0 m m 6,930 26,64 184,62

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - založení KZS

VV nad střechou K4MV - se soklovým profilem - detail D14

VV 6,3*1,1 6,930

17 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 695,208 524,05 364 323,75 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav

VV fasáda od UT +1,625 až +0,025 m po atiku +13,425 m

VV pohled P21

VV 38,0*11,725-1,2*2,4*7-2,4*2,4*7-4,8*2,4*11 258,350

VV pohled P24

VV 6,2*13,4+6,3*5,5 117,730

VV pohled P23

VV (37,8-6,0)*11,8+6,0*(11,8+13,4)/2-1,2*2,4*6-2,4*2,4*6-4,8*2,4*12 260,760

VV pohled P22

VV 1,5*11,725+1,3*11,8 32,928

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2)*0,3 25,440

VV Součet 695,208

18 M 28375951 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm m2 662,600 177,30 117 478,98 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav, v.č. 189.1 a 189.2 - skladba izolantů:

VV pohled P21

VV 38,0*(11,725-0,4)-1,2*2,4*7-2,4*2,4*7-4,8*2,4*11 243,150

VV pohled P24

VV 6,2*(13,4-0,4)+6,3*5,5 115,250

VV pohled P23

Strana 94 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 37,8*(11,8-0,4)-1,2*2,4*6-2,4*2,4*6-4,8*2,4*12 240,840

VV pohled P22

VV 1,5*(11,725-0,4)+1,3*(11,8-0,4) 31,808

VV Mezisoučet 631,048

VV + ztrátné 5%

VV 631,048*1,05 662,600

19 M 28376424 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm m2 67,841 350,00 23 744,35 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav, v.č. 189.1 a 189.2 - skladba izolantů:

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P21

VV 38,0*0,40 15,200

VV pohled P24

VV 6,2*0,40 2,480

VV pohled P23

VV 37,8*0,40+6,0*(0,35+1,4)/2 20,370

VV pohled P22

VV (1,5+1,3)*0,40 1,120

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2)*0,3 25,440

VV Mezisoučet 64,610

VV + ztrátné 5%

VV 64,61*1,05 67,841

20 K 622211P30
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů a stěn podlepením z polystyrénových desek tl 

30 mm
m2 208,562 252,54 52 670,25

VV viz montáž zateplení eps tl. 140 mm - odhadem 30% plochy

VV 695,208*0,30 208,562

21 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z 

polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 549,600 220,31 121 082,38 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

VV pohled P21

VV ((1,2+2,4*2)*7+(2,4+2,4*2)*7+(4,8+2,4*2)*11) 198,000

VV pohled P23

VV ((1,2+2,4*2)*6+(2,4+2,4*2)*6+(4,8+2,4*2)*12) 194,400

VV Mezisoučet 392,400

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 40 mm, detaily - v.č. 219

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12) 157,200

VV Mezisoučet 157,200

VV Součet 549,600

22 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 86,328 50,70 4 376,83 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav, detaily v.č. 219:

VV ostění otvorů 

Strana 95 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV pohled P21

VV ((1,2+2,4*2)*7+(2,4+2,4*2)*7+(4,8+2,4*2)*11) 198,000

VV pohled P23

VV ((1,2+2,4*2)*6+(2,4+2,4*2)*6+(4,8+2,4*2)*12) 194,400

VV Mezisoučet 392,400

VV při stáv. šíři ostění do 200 mm:

VV 392,40*0,20*1,1 86,328

23 M 28376365 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm m2 34,584 100,00 3 458,40 CS ÚRS 2018 01

VV zateplení pod parapetní plechy - xps tl. 30 mm, detaily - v.č. 219

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12) 157,200

VV Mezisoučet 157,200

VV při stáv. šíři ostění do 200 mm

VV 157,20*0,20*1,1 34,584

24 K 622251041R
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za upevnění desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 120 do 160 mm - zvýšený počet hmoždinek pro EPS 70F
m2 669,768 64,65 43 300,50

VV zvýšený počet hmoždinek - dle TZ, bod 2.5., Poznámka:

VV pro EPS 6-8 ks/m2 - dopočet 1 ks/m2 (průměr 7 ks/m2 celoplošně)

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav

VV fasáda od UT +1,625 až +0,025 m po atiku +13,425 m

VV pohled P21

VV 38,0*11,725-1,2*2,4*7-2,4*2,4*7-4,8*2,4*11 258,350

VV pohled P24

VV 6,2*13,4+6,3*5,5 117,730

VV pohled P23

VV (37,8-6,0)*11,8+6,0*(11,8+13,4)/2-1,2*2,4*6-2,4*2,4*6-4,8*2,4*12 260,760

VV pohled P22

VV 1,5*11,725+1,3*11,8 32,928

VV Součet 669,768

25 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 

použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu - pro 6-8 ks/m2
m2 695,208 16,41 11 408,36 CS ÚRS 2018 01

VV viz montáž KZS eps tl. 140 mm

VV 695,208 695,208

26 K 622251901 Příplatek za prodloužené hmoždinky v místě podlepení fasády m2 208,562 79,80 16 643,25

VV viz podlepení eps

VV 208,562 208,562

27 K 622251nab
Příplatek za zvýšenou spotřebu lepícího tmelu na hrubozrnný podklad a celoplošné 

lepení desek
m2 793,806 13,56 10 764,01

VV celoplošné lepení - viz TZ - soklové části

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav, v.č. 189.1 a 189.2 - skladba izolantů:

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P21

VV 38,0*0,40 15,200

Strana 96 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV pohled P24

VV 6,2*0,40 2,480

VV pohled P23

VV 37,8*0,40+6,0*(0,35+1,4)/2 20,370

VV pohled P22

VV (1,5+1,3)*0,40 1,120

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2)*0,3 25,440

VV Mezisoučet 64,610

VV příplatek za hrubozrnný podklad - viz penetrace pod KZS

VV 729,196 729,196

VV Součet 793,806

28 K 622251nab1 Příplatek za lepení desek izolace na bitumenový podklad m2 64,610 223,64 14 449,38

VV TZ, v.č. 183-188 - stáv. stav, v.č. 189.1 a 189.2 - skladba izolantů:

VV XPS tl. 140 mm

VV pohled P21

VV 38,0*0,40 15,200

VV pohled P24

VV 6,2*0,40 2,480

VV pohled P23

VV 37,8*0,40+6,0*(0,35+1,4)/2 20,370

VV pohled P22

VV (1,5+1,3)*0,40 1,120

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2)*0,3 25,440

VV Součet 64,610

29 K 622251nab2 Příplatek za zesílenou výztužnou tkaninu m2 249,820 62,16 15 528,81

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - 1.NP (do výšky cca 3,5 m nad UT)

VV pohled P21

VV 38,0*3,5-1,2*2,4*3-2,4*2,4*3-4,8*2,4*3 72,520

VV pohled P24 - pološtít

VV 6,2*3,5 21,700

VV pohled P23

VV (37,8-6,0)*3,5+6,0*(3,5+5,1)/2-1,2*2,4*2-2,4*2,4*2-4,8*2,4*4 73,740

VV pohled P22

VV 1,5*3,5+1,3*3,5 9,800

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,8+1,3+1,5+38,0+6,2)*0,3 25,440

VV ostění otvorů 1.NP

VV ((1,2+2,4*2)*5+(2,4+2,4*2)*5+(4,8+2,4*2)*7)*(0,20+0,15) 46,620

VV Součet 249,820

30 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 

tmelu
m 631,225 29,76 18 785,26 CS ÚRS 2018 01

Strana 97 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV TZ, detaily - v.č. 219, v.č. 183-188 - nový stav:

VV rohová lišta - nároží objektu

VV 11,725+11,8+13,4+5,5 42,425

VV rohové lišty na ostěních

VV 2,4*2*(7+7+11+6+6+12) 235,200

VV Mezisoučet 277,625

VV lišta s okapničkou

VV nadpraží otvorů

VV 1,2*(7+6)+2,4*(7+6)+4,8*(11+12) 157,200

VV Mezisoučet 157,200

VV parapetní lišta nebo těsnící páska pod oplechování parapetů

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12) 157,200

VV Mezisoučet 157,200

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV 2*(7+7+11+6+6+12)*0,4 39,200

VV Mezisoučet 39,200

VV Součet 631,225

31 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 305,388 12,00 3 664,66 CS ÚRS 2018 01

VV rohová lišta - nároží objektu

VV 11,725+11,8+13,4+5,5 42,425

VV rohové lišty na ostěních

VV 2,4*2*(7+7+11+6+6+12) 235,200

VV Mezisoučet 277,625

VV + ztrátné 10%

VV 277,625*1,1 305,388

32 M 590515194 připojovací profil parapet. plechu WP D21 2 m barva bílá, šedá m 43,120 53,73 2 316,84

VV lišta napojení parapetu na ostění - detail D1, v.č. 219

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV 2*(7+7+11+6+6+12)*0,4 39,200

VV Mezisoučet 39,200

VV + ztrátné 10%

VV 39,2*1,1 43,120

33 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m m 172,920 27,00 4 668,84 CS ÚRS 2018 01

VV lišta s okapničkou

VV nadpraží otvorů

VV 1,2*(7+6)+2,4*(7+6)+4,8*(11+12) 157,200

VV Mezisoučet 157,200

VV + ztrátné 10%

VV 157,2*1,1 172,920

34 M 59051512 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 172,920 35,00 6 052,20 CS ÚRS 2018 01

VV případně těsnící páska místo parapetního profilu pod oplechování parapetů

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12)*1,1 172,920

Strana 98 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

35 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v 

rozsahu opravované plochy do 10%
m2 689,493 44,44 30 641,07 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

VV 729,196 729,196

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -39,703 -39,703

VV Součet 689,493

36 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

mozaiková střednězrnná stěn - imitace přírodní žuly
m2 56,900 554,99 31 578,93 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav, skladba A2, B1

VV pohled P21

VV skladba B1 - vč. 10 cm pod UT

VV 38,0*(0,40+0,10) 19,000

VV pohled P24

VV skladba A2+B1 - vč. 10 cm pod UT

VV 6,2*(0,1+1,9) 12,400

VV pohled P23

VV Skladba B1 - vč. 10 cm pod UT

VV (37,7-6,0)*(0,40+0,1)+6,0*(0,75+1,8)/2+6,0*0,10 24,100

VV pohled P22

VV skladba B1 - vč. 10 cm pod UT

VV (1,3+1,5)*(0,40+0,1) 1,400

VV Součet 56,900

37 K 622532021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 

mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 758,708 310,51 235 586,42 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV viz montáž KZS eps tl 140 mm

VV 695,208 695,208

VV odpočet omítky imitace kamene:

VV pohled P21

VV skladba B1 - vč. 30 cm pod UT

VV -38,0*(0,40+0,30) -26,600

VV pohled P24

VV skladba A2+B1 - vč. 30 cm pod UT

VV -6,2*(0,3+1,9) -13,640

VV pohled P23

VV Skladba B1 - vč. 30 cm pod UT

VV -((37,7-6,0)*(0,40+0,3)+6,0*(0,75+1,8)/2+6,0*0,30) -31,640

VV pohled P22

VV skladba B1 - vč. 30 cm pod UT

VV -(1,3+1,5)*(0,40+0,30) -1,960

VV ostění otvorů 

VV pohled P21

Strana 99 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV ((1,2+2,4*2)*7+(2,4+2,4*2)*7+(4,8+2,4*2)*11)*(0,20+0,15) 69,300

VV pohled P23

VV ((1,2+2,4*2)*6+(2,4+2,4*2)*6+(4,8+2,4*2)*12)*(0,20+0,15) 68,040

VV Součet 758,708

38 K 62463530R1
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců 

tmelení spáry tmelem trvale pružným, šíře spáry do 5 mm, hloubka do 20 mm
m 15,000 89,78 1 346,70

VV TZ  - pro opravu trhlin na fasádě

VV 15,0 15,000

39 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 

mm - s použitím suché směsi
m 159,150 113,00 17 983,95 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219 - pod parapetní plechy

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12) 157,200

VV zídky - pro nový prvek K/14 a K/17 výpisu prvků

VV 1,55+0,4 1,950

VV Součet 159,150

40 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 

svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu
m2 377,280 17,10 6 451,49 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV výplně otvorů

VV 1,2*2,4*(7+6)+2,4*2,4*(7+6)+4,8*2,4*(11+12) 377,280

41 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 729,196 27,98 20 402,90 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 177-182 - stáv. stav

VV fasáda od UT +(1,625-0,025) m po atiku +13,325 m

VV pohled P21

VV 37,7*11,625-1,2*2,4*7-2,4*2,4*7-4,8*2,4*11 251,063

VV ostění otvorů

VV ((1,2+2,4*2)*7+(2,4+2,4*2)*7+(4,8+2,4*2)*11)*0,15 29,700

VV pohled P24

VV 6,0*13,3+6,1*5,4 112,740

VV pohled P23

VV (37,45-6,0)*11,7+6,0*(11,7+13,3)/2-1,2*2,4*6-2,4*2,4*6-4,8*2,4*12 252,885

VV ostění a nadpraží

VV ((1,2+2,4*2)*6+(2,4+2,4*2)*6+(4,8+2,4*2)*12)*0,15 29,160

VV pohled P22

VV 1,3*11,625+1,15*11,7 28,568

VV pod úrovní UT - zatažení zateplení 300 mm

VV (37,45+1,15+1,3+37,7+6,0)*0,3 25,080

VV Součet 729,196

42 K 629995109 Příplatek za čistící roztok pro odstranění mechů a plísní při čištění ploch vodou m2 729,196 35,53 25 908,33

VV TZ - viz omytí vodou 

VV 729,196 729,196

Strana 100 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

43 K 635111241
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva 

hrubého 8-16
m3 9,826 1 654,00 16 252,20 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183 - nový stav:  pod okapovou dlažbu

VV (37,7+0,5+1,3)*0,5*0,25 4,938

VV (37,45+0,5+1,15)*0,5*0,25 4,888

VV Součet 9,826

44 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 39,300 716,00 28 138,80 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183 - nový stav:  pod okapovou dlažbu

VV (37,7+0,5+1,3)*0,5 19,750

VV (37,45+0,5+1,15)*0,5 19,550

VV Součet 39,300

45 K 644941121
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se 

zhotovením otvoru v tepelné izolaci vč. dodávky pvc trubky
kus 2,000 231,67 463,34 CS ÚRS 2018 01

VV pro odkaz M/8 výpisu prvků

VV 2 2,000

46 K 644941200 Vyčištění ventilačního otvoru, zaslepení PU pěnou kus 62,000 53,54 3 319,48

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 183-188 - nový stav, TZ

VV pohled P21-24 - odkaz G

VV 31+31 62,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 282 611,58

47 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 1 165,600 39,60 46 157,76 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV
(38,0+0,9*2)*12,0+(6,2+0,9)*14,0+(38,0-

6,0+0,9)*12,0+(6,0+0,9)*14,0+(1,5+0,9+1,3+0,9)*12,0
1 123,600

VV nad střechou - pohled P24

VV 7,0*6,0 42,000

VV Součet 1 165,600

48 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1112

m2 104 904,000 1,10 115 394,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1165,6*30*3 104 904,000

49 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 1 165,600 28,60 33 336,16 CS ÚRS 2018 01

50 K 941112999 Ochranná a roznášecí konstrukce pod lešení na střešním plášti objektu K4MV kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

51 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 1 165,600 8,80 10 257,28 CS ÚRS 2018 01

52 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 104 904,000 0,28 29 373,12 CS ÚRS 2018 01

VV viz pronájem lešení

Strana 101 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 104904 104 904,000

53 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 1 165,600 4,40 5 128,64 CS ÚRS 2018 01

54 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 12,656 412,10 5 215,54

VV výplň dilatačních spár do hloubky 500 mm

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu K1VZ, K4MV a S3Z)

VV koutová (K1VZ+K4MV+S3Z)

VV (11,8+13,4+5,4+8,225)*0,5/2 9,706

VV přímá (u K1VZ)

VV 11,8*0,5/2 2,950

VV Součet 12,656

55 K 967041112
Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez 

odstupu
m2 23,580 701,00 16 529,58 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - práce na fasádách - odsekání stáv. podmazů pod oplechováním

VV v.č. 177-182 - stáv. stav

VV (1,2*7+2,4*7+4,8*11+1,2*6+2,4*6+4,8*12)*0,15 23,580

56 K 978036121
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním 

povrchu, v rozsahu do 10 %
m2 689,493 9,80 6 757,03 CS ÚRS 2018 01

VV TZ - viz omytí fasády 

VV 729,196 729,196

VV odpočet odsekání obkladu soklu

VV -39,703 -39,703

VV Součet 689,493

57 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 39,703 116,00 4 605,55 CS ÚRS 2018 01

VV výkr. č. 177-182 - stáv. stav, TZ

VV stávající obklad soklu

VV pohled P23

VV (37,45-4,8)*0,3+4,8*(0,75+1,8)/2 15,915

VV pohled P22

VV (1,3+1,15)*0,3 0,735

VV pohled P21

VV 37,7*(0,4+0,25)/2 12,253

VV pohled P24

VV 6,0*1,8 10,800

VV Součet 39,703

58 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 25,080 144,00 3 611,52 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 177-182 - stáv. stav

VV pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby

VV (6,0+37,7+1,3+37,45+1,15)*0,30 25,080

59 K 985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 15,000 83,00 1 245,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ  - pro opravu trhlin na fasádě

Strana 102 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 15,0 15,000

D 997 Přesun sutě 19 262,09

60 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 8,828 105,00 926,94 CS ÚRS 2018 01

61 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 8,828 633,35 5 591,21 CS ÚRS 2018 01

62 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 8,828 236,70 2 089,59 CS ÚRS 2018 01

63 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 256,012 10,34 2 647,16 CS ÚRS 2018 01

VV 8,828*29 'Přepočtené koeficientem množství 256,012

64 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 8,541 937,50 8 007,19 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 20 057,46

65 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 56,449 355,32 20 057,46 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 301 141,58

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 217,75

66 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

nátěrem penetračním
m2 33,440 19,66 657,43 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby

VV (6,0+37,7+1,3+37,45+1,15)*0,40 33,440

67 M 24617026 lak asfaltový černý kg 13,376 43,60 583,19 CS ÚRS 2018 01

VV 33,44*0,4 13,376

68 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 33,440 103,00 3 444,32 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby

VV (6,0+37,7+1,3+37,45+1,15)*0,40 33,440

69 M 62852123 pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm m2 40,128 188,00 7 544,06 CS ÚRS 2018 01

VV 33,44*1,2 40,128

70 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S 

vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 33,920 122,00 4 138,24 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - na zateplení soklu spodní stavby

Strana 103 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (6,2+38,0+1,5+37,8+1,3)*0,40 33,920

71 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení 

izolace provětrávací lištou
m 84,800 107,08 9 080,38 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - na zateplení soklu spodní stavby

VV (6,2+38,0+1,5+37,8+1,3) 84,800

72 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 

přitavením NAIP nebo termoplasty
m2 33,440 27,62 923,61 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav - legenda B1

VV pod úrovní UT - pro zateplení soklu spodní stavby

VV (6,0+37,7+1,3+37,45+1,15)*0,40 33,440

73 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 263,712 3,21 846,52 CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 000,00

74 K 735-UO22
Vyregulování otopné soustavy - předběžná cena, bude upřesněno podle skutečného 

stavu
kpl 1,000 68 000,00 68 000,00

VV v.č.200 - Ostatní:

VV 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 4 713,00

75 K 751398021 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 2,000 209,50 419,00 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz M/8 výpisu prvků

VV 2 2,000

76 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast 200x200 se síťovinou kus 2,000 131,00 262,00 CS ÚRS 2018 01

77 K 751398821 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 64,000 63,00 4 032,00 CS ÚRS 2018 01

VV větrací mřížky u atiky - výkr. č. 177-182 - stáv. stav, TZ

VV pohled P21-24

VV 31+31 62,000

VV pro odkaz M/8 výpisu prvků

VV 2 2,000

VV Součet 64,000

D 764 Konstrukce klempířské 87 333,48

78 K 764001811 Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti m 25,313 30,10 761,92 CS ÚRS 2018 01

VV stěnová dilatace  - výkr. č. 177-182 - stávající stav + TZ

VV 1/2 dilatace (druhá polovina započtena u objektu K1VZ, K4MV a S3Z)

VV koutová (K1VZ+K4MV+S3Z)

VV (11,8+13,4+5,4+8,225)/2 19,413

VV přímá (u K1VZ)

VV 11,8/2 5,900

VV Součet 25,313

Strana 104 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

79 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 1,950 45,00 87,75 CS ÚRS 2018 01

VV stáv. oplechování zídek - pro nový prvek K/14 a K/17 výpisu prvků

VV 1,55+0,4 1,950

80 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 159,650 40,00 6 386,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 177-182 - stáv. stav:

VV (1,25*7+2,45*7+4,85*11+1,25*6+2,45*6+4,85*12) 159,650

81 K 764214604
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm
m 1,550 592,00 917,60 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/14 výpisu prvků

VV 1,55 1,550

82 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm
m 0,400 947,00 378,80 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/17 výpisu prvků

VV 0,4 0,400

83 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm
m 165,060 462,00 76 257,72 CS ÚRS 2018 01

VV odkaz K/1 výpisu prvků

VV (4,8*23+2,4*13+1,2*13)*1,05 165,060

84 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 847,898 3,00 2 543,69 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 104 589,52

85 K 766629315

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm, se spárou zalomení do 10 

mm - expanzní páska pro exteriér na ostěních a nadpražích + parapetní páska

m 549,600 166,20 91 343,52 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, detaily - v.č. 219

VV kolem stáv. výplní

VV pohled P21

VV ((1,2+2,4)*2*7+(2,4+2,4)*2*7+(4,8+2,4)*2*11) 276,000

VV pohled P23

VV ((1,2+2,4)*2*6+(2,4+2,4)*2*6+(4,8+2,4)*2*12) 273,600

VV Součet 549,600

86 K 766691510
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku 

křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou
m 91,200 20,26 1 847,71 CS ÚRS 2018 01

VV u napojení na zhlaví atiky zakončené OSb deskou a oplechováním

VV (38,0*2+6,2*2+1,3+1,5) 91,200

87 M 590711561
expanzní páska 15x4 mm, dl. 8 m, šířka spáry 3-7 mm pro vodotěsné a paropropustné 

utěsnění spár
m 100,320 102,48 10 280,79

VV 91,2*1,1 100,320

Strana 105 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

88 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1 034,720 1,08 1 117,50 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 9 287,83

89 K 767 - Z/6 Úprava krajního pole oplocení a sloupku kus 1,000 9 124,50 9 124,50

VV odkaz Z/6 výpisu prvků a detail v.č. 190/3

VV 1 1,000

90 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 91,245 1,79 163,33 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 622,75

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 900,00

91 K 011214000 Zoologický dozor soubor 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

92 K 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí vč. zajištění vyjádření 

správců sítí
kus 7,000 2 600,00 18 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 102 - dle legendy: SMO, ČEZ, PODA, UPC, SmVaK, GasNet a CETIN

VV 7 7,000

93 K 013254-UO22 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 9 900,00 9 900,00

94 K 021002000
Provizorní zakrytí veškerých větrací průduchů během realizace - ochrana proti 

zalétnutí živočichů do vnitřních dutin za větr. mřížkami - NEOBSAZOVAT
soubor 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:

- UCHAZEČ NEBUDE TUTO POLOŽKU OCEŇOVAT

VV v.č. 200 - Ostatní:

VV 0 0,000

D VRN3 Zařízení staveniště 74 722,75

95 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, měřená 

odběrná místa el. energie a vody apod.
soubor 1,000 41 800,00 41 800,00 CS ÚRS 2018 01

96 K 034103000 Oplocení staveniště m 99,450 160,00 15 912,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV (6,0+2,5+38,0+5,0+2,5+1,3)+(1,15+2,5*2+38,0) 99,450

97 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 229,875 74,00 17 010,75 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 183-188 - nový stav:

VV (6,0+2,5+38,0+2,5+1,3+1,15+2,5+38,0)*2,5 229,875

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

98 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení - výtažné zkoušky pro zateplovací systém kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 106 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 826,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 134 826,00 21,00% 28 313,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 139,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

UO22_H - Hromosvody a uzemnění

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 107 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 825,70

M - Práce a dodávky M 134 825,70

    21-M - Elektromontáže 134 825,70

UO22 - Pavilon učeben

UO22_H - Hromosvody a uzemnění

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 108 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 134 825,70

D M Práce a dodávky M 134 825,70

D 21-M Elektromontáže 134 825,70

1 K 21022-UO22 Hromosvody a uzemnění - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 134 825,70 134 825,70

UO22_H - Hromosvody a uzemnění

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

Strana 109 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Projektant: IČ:

ing. Roman Hrbek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 339 521,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 339 521,00 21,00% 281 299,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 620 820,00

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

UO22_S - Zateplení střešního pláště

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 110 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 339 520,90

HSV - Práce a dodávky HSV 33 562,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 907,83

    997 - Přesun sutě 1 614,23

    998 - Přesun hmot 40,70

PSV - Práce a dodávky PSV 1 229 166,14

    712 - Povlakové krytiny 632 921,21

    713 - Izolace tepelné 459 812,11

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 677,63

    762 - Konstrukce tesařské 49 143,01

    764 - Konstrukce klempířské 7 087,38

    765 - Krytina skládaná 23 524,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 792,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 53 792,00

    VRN9 - Ostatní náklady 23 000,00

UO22 - Pavilon učeben

UO22_S - Zateplení střešního pláště

ing. Roman Hrbek

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

Strana 111 z 124



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 339 520,90

D HSV Práce a dodávky HSV 33 562,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 907,83

1 K 952902501
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních 

konstrukcí, střech plochých
m2 706,800 41,50 29 332,20 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav - vyčištění stáv. střešní krytiny od náletů, nánosů apod.

VV 37,2*19,0 706,800

2 K 953321113R

Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu tl. do 100 mm, jednostranně vlepená pomocí PU pěny nebo lepícího 

tmelu

m2 6,250 412,10 2 575,63

VV zateplení dilatačních spar dle detailu D13, v.č. 186 - nový stav:

VV započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu K1VZ a K4MV)

VV 7,8/2*0,5 1,950

VV 17,2/2*0,5 4,300

VV Součet 6,250

D 997 Přesun sutě 1 614,23

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 0,686 1 208,39 828,96 CS ÚRS 2018 01

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,686 236,70 162,38 CS ÚRS 2018 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 19,894 10,34 205,70 CS ÚRS 2018 01

VV 0,686*29 'Přepočtené koeficientem množství 19,894

UO22_S - Zateplení střešního pláště

Realizace energetických úspor v objektu Základní školy U Kapličky 959, Orlová - Lutyně - Etapa 1

UO22 - Pavilon učeben

Strana 112 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,445 937,50 417,19 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 40,70

7 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,103 395,17 40,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 229 166,14

D 712 Povlakové krytiny 632 921,21

8 K 712300845 Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice kus 42,000 68,46 2 875,32 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 30,0 30,000

VV odvětrání kanalizace

VV 9+3 12,000

VV Součet 42,000

9 K 712300921
Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus 

NAIP přitavením - vč. dodávky asfalt. pásu
kus 30,000 215,00 6 450,00 CS ÚRS 2018 01

VV po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - přetavení asfalt. pásem

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 30,0 30,000

10 K 712300929 Oprava poruch stáv. krytiny, oprava boulí prořezáním přetavením asf. pásem m2 106,020 205,00 21 734,10

VV
v.č. 186, TZ - nový stav: odhadem 15% vodorovné plochy střechy - bude upřesněno při 

realizaci

VV 37,2*19,0*0,15 106,020

11 K 712363005

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 

navařením v plné ploše

m2 43,557 123,00 5 357,51 CS ÚRS 2018 01

VV viz detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (37,2+19,0)*2*0,10 11,240

VV L vnější

VV (37,2+19,0)*2*0,10 11,240

VV atiková okapnice

VV ((37,98+19,83)*2-7,8-17,2)*0,205 18,577

VV dilatační lišta

VV (7,8+17,2)*0,1 2,500

VV Součet 43,557

12 K 712363008
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) pojistné opatření spoje fólií pruhem fólie horkovzdušným navařením
m 142,400 16,40 2 335,36 CS ÚRS 2018 01

VV pojistné pásy podtlakového kotvení - viz detaily, v.č. 219:

Strana 113 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (37,2+19,0)*2+0,5*4*(3+9+3) 142,400

13 K 712363090
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC s horkovzdušně svařovanými 

spoji (bez dodání materiálu)
m2 778,000 199,23 155 000,94

VV v.č. 186, TZ - nový stav: vodorovná plocha

VV 37,2*19,0 706,800

VV pojistné pásy podtlakového kotvení

VV ((37,2+19,0)*2+0,5*4*(3+9+3))*0,5 71,200

VV Součet 778,000

14 M 28322012R
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,6 mm šedá vyztužená PES mřížkou, s 

protismykovou úpravou
m2 990,273 185,00 183 200,51

VV viz montáž fólie vodorovně

VV 778,0*1,15 894,700

VV viz montáž fólie svisle

VV 83,107*1,15 95,573

VV Součet 990,273

15 K 712363090.1 Příplatek k provedení povlakové krytiny střech - formátování pásů fólie m 142,400 29,60 4 215,04

VV pro pojistné pásy podtlakového kotvení

VV (37,2+19,0)*2+0,5*4*(3+9+3) 142,400

16 K 712363099
Zatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným 

tmelem
m 6,311 68,54 432,56

VV TZ, v,č, 186 - nový stav: detail D18

VV komínky odvětrání kanalizace

VV (3,14*0,14*9+3,14*0,25*3) 6,311

17 K 712363115

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 12,000 282,91 3 394,92 CS ÚRS 2018 01

VV opracování prostupů odvětrání kanalizace - detail D18

VV 9+3 12,000

18 M 28318 střešní fólie mPVC 1,8 mm světle šedá - na detaily - nearmovaná m2 10,800 391,50 4 228,20

VV 12,000*0,9 10,800

19 K 712363122

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání 

hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou 

provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením

kus 20,000 32,60 652,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav, detaily - v.č. 219:

VV vnitřní rohy u paty atik

VV 7 7,000

VV vnější rohy u paty atik

VV 3 3,000

VV horní kouty u zhlaví atik

VV 7 7,000

VV horní rohy u zhlaví atik

VV 3 3,000

VV Součet 20,000

Strana 114 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 M 28337 tvarovka kout/roh z fólie 1,8 mm světle šedá kus 20,000 35,78 715,60

21 K 712363199
Opracování detailů kruhových prostupů prům. do 300 mm stahovací systémový pásek 

pro fólie
kus 12,000 131,10 1 573,20

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV 9+3 12,000

22 K 712363206
Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie kovovým profilem pro 

podtlakové kotvení vč. kotevních šroubů
m 142,400 65,24 9 290,18

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: detail D11, D13

VV profil podtlakového kotvení

VV (37,2+19,0)*2+0,5*4*(3+9+3) 142,400

23 M 28355 kotvící profil dl. 3,0 m žárový pozink m 156,640 72,90 11 419,06

VV 142,400*1,1 156,640

24 M 28356 těsnění pro podtlakový systém š 40 mm dl. 15 m bm 156,640 52,92 8 289,39

VV 142,400*1,1 156,640

25 K 712363300 Montáž podtlakového ventilu vč. opracování tvarovkou kus 12,000 465,74 5 588,88

VV TZ, detail D16 - dle návrhu dodavatele systému:

VV 12 12,000

26 M 28354 podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník kus 12,000 2 868,75 34 425,00

27 M 28342 tvarovka podtlakový ventil D152 mm z fólie mPVC 1,5 mm světle šedá kus 12,000 324,00 3 888,00

28 K 712363672
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu ze dřeva
m 228,020 93,23 21 258,30 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (37,2+19,0)*2 112,400

VV atiková okapnice

VV ((37,98+19,83)*2-7,8-17,2) 90,620

VV dilatační lišta

VV (7,8+17,2) 25,000

VV Součet 228,020

29 M 55344488
lišta L vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=88°
m 123,640 47,30 5 848,17 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L vnější

VV (37,2+19,0)*2*1,1 123,640

30 M 55344500
lišta dilatační z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 300 mm, 

a=90,b=60,α=60°,β=120°
m 13,750 142,00 1 952,50 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV dilatační lišta

VV započtena 1/2 dilatace (druhá polovina součástí navazujícího objektu K1VZ a K4MV)

VV (7,8+17,2)/2*1,1 13,750

31 M 55344508
okapnice atiková z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm, 

a=15,b=30,c=205,α=35°,β=105°
m 99,682 118,20 11 782,41 CS ÚRS 2018 01

Strana 115 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV detaily - v.č. 219:

VV atiková okapnice

VV ((37,98+19,83)*2-7,8-17,2)*1,1 99,682

32 K 712363673
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací 

ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z betonu
m 112,400 79,07 8 887,47 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV L profil vnitřní

VV (37,2+19,0)*2 112,400

33 M 55344486
lišta L vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm, 

a=60,b=40,α=95°
m 123,640 47,30 5 848,17 CS ÚRS 2018 01

VV 112,400*1,1 123,640

34 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy 

textilní podkladní
m2 788,960 33,41 26 359,15 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 186, TZ - nový stav: skladba S1

VV vodorovná plocha

VV 37,2*19,0 706,800

VV vytažení na atiky a dilatace

VV (37,2+19,0)*2*0,25 28,100

VV zhlaví atik

VV ((37,98+19,83)*2-(7,8+17,2))*0,5 45,310

VV zhlaví dilatací

VV (7,8+17,2)*0,35 8,750

VV Součet 788,960

35 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 907,304 22,70 20 595,80 CS ÚRS 2018 01

VV 788,960*1,15 907,304

36 K 712459910 Úprava zhlaví atik do spádu dle detailu (XPS a PU pěna) m 114,500 154,90 17 736,05

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: detail D11, D13 - pod OSB desku

VV (37,7+19,55)*2 114,500

37 K 712861706 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji m2 83,107 209,95 17 448,31

VV TZ, v.č. 186 - nový stav:

VV vytažení na atiky a dilatace

VV (37,2+19,0)*2*0,25 28,100

VV zhlaví atik

VV ((37,98+19,83)*2-(7,8+17,2))*0,5 45,310

VV zhlaví dilatací

VV (7,8+17,2)*0,35 8,750

VV komínky odvětrání kanalizace - detail D18

VV (3,14*0,14*9+3,14*0,25*3)*0,15 0,947

VV Součet 83,107

38 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 6 027,821 5,00 30 139,11 CS ÚRS 2018 01

Strana 116 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 713 Izolace tepelné 459 812,11

39 K 713100941
Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních 

konstrukcí za správkový kus vyspravení střech - vč. dodávky potřebného izolantu
kus 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV
po odstranění stáv. difúzních komínků VK 1 - doplnění izolace stejným materiálem 

nebo PU pěnou

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav: odkaz VK 1

VV 30,0 30,000

40 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 39,340 162,66 6 399,04 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: detail D11, D13 - svislé stěny atik a dilatací

VV (37,2+19,0)*2*0,35 39,340

41 M 28376372 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm m2 41,307 250,00 10 326,75 CS ÚRS 2018 01

VV 39,340*1,05 41,307

42 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá
m2 706,800 98,31 69 485,51 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 186, TZ - nový stav: skladba S1 - spodní vrstva izolace tl. 100 mm

VV 37,2*19,0 706,800

43 M 28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm m2 716,004 198,40 142 055,19 CS ÚRS 2018 01

VV 706,800*1,03 728,004

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV -1,0*1,0*12 -12,000

VV Součet 716,004

44 M 63140403 deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích λ=0,038 tl 100mm m2 12,360 380,00 4 696,80 CS ÚRS 2018 01

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - tl. 100 mm

VV 1,0*1,0*1,03*12 12,360

45 K 713141331
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za 

studena zplna
m2 706,800 132,86 93 905,45 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 186, TZ - nový stav: skladba S1 - vrchní vrstva izolace tl. 20-100 mm

VV 37,2*19,0 706,800

46 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 42,240 2 300,00 97 152,00 CS ÚRS 2018 01

VV 706,800*(0,02+0,10)/2*1,03 43,680

VV odpočet vaty pro podtlakové ventily dle detailu D16 

VV -1,0*1,0*12*(0,02+0,10) -1,440

VV Součet 42,240

47 M 63140480R
deska izolační minerální plochých střech λ=0,040  bodového zatížení Fp≥500 N, m3 - 

spádové desky
m3 0,989 4 950,00 4 895,55

VV pro podtlakové ventily dle detailu D16 - spádové desky prům. tl. 80 mm

VV 1,0*1,0*0,08*1,03*12 0,989

Strana 117 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

48 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 4 379,163 5,00 21 895,82 CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 677,63

49 K 721100906 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200 kus 12,000 393,60 4 723,20 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 3 3,000

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 9 9,000

VV Součet 12,000

50 K 721100909 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 200 do DN 300 kus 3,000 553,46 1 660,38 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 3 3,000

51 K 721110809
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 200 

do DN 300
m 4,500 158,83 714,74 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 180, TZ - stáv. stav: napojovací kus komínku - délka kusu odhadem, bude 

upřesněno při realizaci - pro potrubí D250 mm

VV 3*1,5 4,500

52 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 3,000 204,00 612,00 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 180, TZ - stáv. stav: napojovací kus od vtoku do svislé kanalizace - délka kusu 

odhadem, bude upřesněno při realizaci

VV 3*1,0 3,000

53 K 721171809
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 

160
m 13,500 40,30 544,05 CS ÚRS 2018 01

VV
v.č. 180, TZ - stáv. stav: napojovací kus komínku - délka kusu odhadem, bude 

upřesněno při realizaci - pro potrubí D 140 mm

VV 9*1,5 13,500

54 K 721171916 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 3,000 536,00 1 608,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV vtoky

VV 3 3,000

55 K 721171917 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160 kus 9,000 820,00 7 380,00 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

VV odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 9 9,000

56 K 72117191R Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 250 kus 3,000 1 857,14 5 571,42

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: napojovací kusy potrubí do stávajícího svislého potrubí

Strana 118 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 3 3,000

57 K 721210823 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stávající stav

VV 3 3,000

58 K 721233113
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s bitumenovým límcem
kus 3,000 2 120,00 6 360,00 CS ÚRS 2018 01

VV
TZ, v.č. 186 - nový stav: dvoustupňová vpust - s bitumenovým límcem na stáv. 

souvrství

VV 3 3,000

59 K 721233113.1
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 

125 - s PVC límcem a ochranným košíkem
kus 3,000 2 115,85 6 347,55

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: dvoustupňová vpust - s PVC límcem na novou krytinu

VV 3 3,000

60 K 721273153.1 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 140 kus 9,000 1 384,15 12 457,35

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: odvětrání kanalizace D 140 mm

VV 9 9,000

61 K 721273153.2 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 250 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: odvětrání kanalizace D 250 mm

VV 3 3,000

62 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 539,787 5,00 2 698,94 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 49 143,01

63 K 762085112

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků 

(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm - vč. dodávky 

vhodných kotevních prvků (šrouby, nýty ap.)

kus 463,000 41,40 19 168,20 CS ÚRS 2018 01

VV detaily - v.č. 219:

VV pro ukotvení OSB desek přes XPS do stávajících atik, cca 4 ks/m

VV ((37,98+19,83)*2-(7,8+17,2))*4 362,480

VV zhlaví dilatací

VV (7,8+17,2)*4 100,000

VV Mezisoučet 462,480

VV zaokr. na celé kusy

VV 0,52 0,520

VV Součet 463,000

64 K 762341670

Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných 

prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo 

dřevoštěpkových na sraz

m2 54,060 285,82 15 451,43 CS ÚRS 2018 01

VV TZ, v.č. 186 - nový stav: detail D11, D13 - zhlaví atik

VV ((37,98+19,83)*2-(7,8+17,2))*0,5 45,310

VV zhlaví dilatací

Strana 119 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (7,8+17,2)*0,35 8,750

VV Součet 54,060

65 M 60726244 deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 59,466 199,00 11 833,73 CS ÚRS 2018 01

VV 54,06*1,1 59,466

66 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 464,534 5,79 2 689,65 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 7 087,38

67 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 114,500 45,00 5 152,50 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stávající stav: atiky a dilatace

VV (37,7+19,55)*2 114,500

68 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a ostatních kusových prvků do suti
kus 12,000 161,24 1 934,88 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav:  odvětrání kanalizace

VV 9+3 12,000

D 765 Krytina skládaná 23 524,80

69 K 765192001
Nouzové zakrytí střechy plachtou - ochranná opatření při provádění prací na střešním 

plášti proti zatečení klimatických srážek
m2 735,150 32,00 23 524,80 CS ÚRS 2018 01

VV v.č. 180, TZ - stáv. stav

VV 37,7*19,5 735,150

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 792,00

D VRN3 Zařízení staveniště 53 792,00

70 K 032903000
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - mobilní WC, kontejnery, skládky 

materiálu, měřená odběrná místa el. energie a vody atp.
soubor 1,000 24 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2018 01

71 K 034103000 Oplocení staveniště m 90,000 160,00 14 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40,0+50,0 90,000

72 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 208,000 74,00 15 392,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 23 000,00

73 K 091104000
Stroje a zařízení nevyžadující montáž - provoz zdvihací techniky pro návoz materiálu 

na střechu (stav. výtah, autojeřáb, pojízdná plošina apod.)
kpl 1,000 23 000,00 23 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 120 z 124



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Množství v měrné jednotce

Měrná jednotka položky

Zkrácený popis položky

Kód položky

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

J.cenu položky.

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Metodika pro zpracování 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

modifikovány.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


